
 

Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības  

memoranda īstenošana 2011.gadā: Ministriju sniegtā informācija
1
 

 

1. Ministrijas darbinieks, kurš atbildīgs par sadarbību ar NVO. 
Aizsardzības ministrija 

Inga Dambe, Aizsardzības ministrijas Militāri publisko attiecību departamenta Militāri publiskās 

informācijas nodaļas vecākā refernete, tālr. 67335273, e-pasts: inga.dambe@mod.gov.lv; 

Ārlietu ministrija 

Kristīne Iosava, Informācijas un sabiedrisko attiecību departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vecākā referente, tālr. 67015984, e-pasts: kristine.iosava@mfa.gov.lv 

Ekonomikas ministrija 

Evita Urpena, Ekonomikas ministrijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja, tālr.67013193, e-

pasts: evita.urpena@em.gov.lv 

Finanšu ministrija 

Laura Upīte, Komunikācijas nodaļas vecākā eksperte, tālr. 67083881, e-pasts: laura.upite@fm.gov.lv 

Iekšlietu ministrija 

Inga Akmentiņa, Nozares politikas departamenta Politikas ieviešanas nodaļas vecākā referente, tālr. 

67829675, e-pasts: inga.akmentina@iem.gov.lv  

Izglītības un zinātnes ministrija 

1. Dace Ratniece, Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas koordinācijas departamenta 

direktore, tālr. 67047994, dace.ratniece@izm.gov.lv ; 

2. Izglītības kvalitātes jomā: Jānis Mergups-Kutraitis, Izglītības kvalitātes valsts dienesta 

Licencēšanas un reģistru departamenta pārvaldes vecākais referents sabiedrisko attiecību jautājumos, 

tālr. 67387833, prese@ikvd.gov.lv ; 

3. Sporta jomā: Agra Brūne, Izglītības un zinātnes ministrijas Sporta departamenta direktore, 

tālr. 67047777, agra.brune@izm.gov.lv ; 

4. Valodas politikas jomā: Zaiga Sneibe, Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts valodas 

politikas nodaļas vadītāja, tālr. 67047907, zaiga.sneibe@izm.gov.lv ; 

5. Augstākās izglītības jomā: Gita Rēvalde, Izglītības un zinātnes ministrijas Augstākās 

izglītības departamenta direktore, tālr. 67047899, gita.revalde@izm.gov.lv ; 

6. Jaunatnes politikas jomā: Diāna Sīmansone, Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas 

koordinācijas departamenta Jaunatnes politikas nodaļas vadītāja,  

tālr. 67047953, diana.simansone@izm.gov.lv ; 

7. Darbā ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras (JSPA) reģionālajiem 

koordinatoriem: Marita Kroiča, Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Komunikācijas daļas 

vadītāja, tālr. 67356257, marita.kroica@jaunatne.gov.lv . 

Kultūras ministrija 

Liega Piešiņa, Kultūras ministrijas Nozaru politikas nodaļas pārvaldes vecākā referente, tālr. 

67330261, e-pasts: liega.piesina@km.gov.lv 

Labklājības ministrija 

1. Labklājības ministrijā – Marika Kupče, Komunikācijas nodaļas vadītāja, tālr. 67021581, 

marika.kupce@lm.gov.lv  

mailto:inga.dambe@mod.gov.lv
mailto:kristine.iosava@mfa.gov.lv
mailto:evita.urpena@em.gov.lv
mailto:laura.upite@fm.gov.lv
mailto:inga.akmentina@iem.gov.lv
mailto:dace.ratniece@izm.gov.lv
mailto:prese@ikvd.gov.lv
mailto:agra.brune@izm.gov.lv
mailto:zaiga.sneibe@izm.gov.lv
mailto:gita.revalde@izm.gov.lv
mailto:diana.simansone@izm.gov.lv
mailto:marita.kroica@jaunatne.gov.lv
mailto:liega.piesina@km.gov.lv
mailto:marika.kupce@lm.gov.lv


 2 

2. Valsts darba inspekcijā (VDI) - Baiba Auzāne, Starporganizāciju sadarbības nodaļas 

vadītāja, 67021735, baiba.auzane@vdi.gov.lv. 

3. Sociālās integrācijas valsts aģentūrā - Ilze Erdmane, direktores vietniece, tālr.67811765, 

ilze.erdmane@siva.gov.lv  

Satiksmes ministrija 

Inta Rozenšteine, Finanšu un attīstības plānošanas departamenta direktora vietniece, tālr. 67028344; e-

pasts: inta.rozensteine@sam.gov.lv 

Tieslietu ministrija 

Baiba Spalviņa, Tieslietu ministrijas Stratēģijas departamenta vecākā referente, tālr. 67036737, e-

pasts: Baiba.spalvina@tm.gov.lv  

Veselības ministrija 

Veselības ministrijā nav noteikts konkrēts darbinieks, kurš atbildīgs par sadarbību ar NVO. Veselības 

ministrijas kompetencē ir daţādas jomas, ko pārstāv daţādas NVO – gan pacientu organizācijas, gan 

ārstu profesionālās asociācijas, gan pārtikas raţotāju un komersantu biedrības u.tt. Veselības 

ministrijas atbildīgās jomas speciālisti sadarbojas ar attiecīgās jomas NVO pārstāvjiem. 

Par starpnozaru sadarbības jautājumiem ir atbildīga Veselības ministrijas Sabiedrības veselības 

departamenta Starpnozaru sadarbības nodaļa (nodaļas vadītāja Inga Birzniece, tālr.67876161, 

inga.birzniece@vm.gov.lv ). 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

Jānis Kovals, Sabiedrības informēšanas nodaļas vadītājs, tālr. 67026426, e-pasts: 

janis.kovals@varam.gov.lv   

Zemkopības ministrija 

Gita Jansone, Lauku attīstības atbalsta departamenta Valsts atbalsta plānošanas nodaļas vecākā 

referente, tālr. 67878724, e-pasts: gita.jansone@zm.gov.lv 

 

2. Vai ministrija 2011.gadā ir noslēgusi līdzdarbības līgumus ar NVO? 
Jā  Nē  

Finanšu ministrija 

Finanšu ministrija 24.11.2011. noslēgusi 

sadarbības līgumu uzņēmējdarbības vides un 

finanšu sektora attīstības veicināšanai ar Latvijas 

Komercbanku asociāciju. 

 

Iekšlietu ministrija 

Sadarbības memorands ar biedrība “Latvijas 

Mednieku asociācija”. 

 

Izglītības un zinātnes ministrija 

2011.gadā Izglītības un zinātnes ministrija ir 

noslēgusi sadarbības līgumus ar 36 

nevalstiskajām sporta organizācijām 

1) Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”; 

2) Biedrība „Latvijas Olimpiešu sociālais fonds”; 

3) Biedrība „Latvijas Olimpiešu klubs”; 

4) Biedrība „Latvijas Olimpiskā akadēmija”; 

5) Biedrība „Latvijas Sporta federāciju padome”; 

6) Biedrība „Latvijas Airēšanas federācija”; 

7) Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”; 

8) Biedrība „Latvijas Beisbola federācija”; 

9) Biedrība „Latvijas Biatlona federācija”; 

10) Biedrība „BMX klubs „Tālava””; 

11) Biedrība „Latvijas Bobsleja federācija”; 

12) Biedrība „Latvijas Boksa federācija”; 

13) Biedrība „Latvijas Cīņas federācija”; 

Aizsardzības ministrija 

Ārlietu ministrija 

Ekonomikas ministrija 

Satiksmes ministrija 

Tieslietu ministrija 

 

mailto:baiba.auzane@vdi.gov.lv
mailto:ilze.erdmane@siva.gov.lv
mailto:inta.rozensteine@sam.gov.lv
mailto:Baiba.spalvina@tm.gov.lv
mailto:inga.birzniece@vm.gov.lv
mailto:janis.kovals@varam.gov.lv
mailto:gita.jansone@zm.gov.lv


 3 

14) Biedrība „Latvijas Florbola federācija”; 

15) Biedrība „Latvijas Frisbija federācija”; 

16) Biedrība „Latvijas Futbola federācija”; 

17) Biedrība „Latvijas Handbola federācija”; 

18) Biedrība „Latvijas Hokeja federācija”; 

19) Biedrība „Latvijas Jātnieku federācija”; 

20)Biedrība „Latvijas Kamaniņu sporta 

federācija”; 

21) Biedrība „Latvijas Kanoe federācija”; 

22) Biedrība „Latvijas Kērlinga asociācija”; 

23) Biedrība „Latvijas Lakrosa federācija”; 

24)Biedrība „Latvijas Modernās pieccīņas 

federācija”; 

25) Biedrība „Latvijas Paukošanas federācija”; 

26) Biedrība „Latvijas Peldēšanas federācija”; 

27) Biedrība „Latvijas Regbija  federācija”; 

28) Biedrība „Latvijas Riteņbraukšanas 

federācija”; 

29) Biedrība „Latvijas Slēpošanas savienība”; 

30) Biedrība „Latvijas Slidošanas asociācija”; 

31) Biedrība „Latvijas Svarcelšanas federācija”; 

32) Biedrība „Latvijas Tenisa savienība”; 

33) Biedrība „Latvijas Vieglatlētikas savienība”; 

34) Biedrība „Latvijas Vingrošanas federācija”; 

35) Biedrība „Latvijas Volejbola federācija”; 

36) Biedrība „Latvijas Zēģelētāju savienība”. 

 

Tāpat 2011.gadā noslēgti 14 sadarbības līgumi, 

kas deleģē organizācijas būt par reģionālajiem 

koordinatoriem attiecīgajās pilsētās un novados. 

1) Biedrība „Attīstības centrs Iepazīsim 

sevi!”; 

2) Biedrība „Dienvidlatgales NVO atbalsta 

centrs”; 

3) Biedrība „Jaunatne smaidam”; 

4) Biedrība „Jauniešu klubs Pēda”; 

5) Biedrība „Klubs „Māja”-Jaunatne vienotai 

Eiropai; 

6) Biedrība „Mēs nākotnei”; 

7) Biedrība „Post Scriptum”; 

8) Biedrība „Pozitīva doma”; 

9) Biedrība „Radi Vidi Pats”; 

10) Biedrība „Raibais kaķis”; 

11) Biedrība „RED –Radošu Efektu 

Darbnīca”; 

12) Biedrība „Ziemeļlatgales nevalstisko 

organizāciju atbalsta centrs”; 

13) Biedrība Saldus jauniešu dome „Es un 

mēs”; 

14) Biedrība „Eiropas minoritātes – Baltijas 

un Skandināvijas valstu filiāle” 

 

Kultūras ministrija 

Biedrība “Latvijas Mūzikas informācijas centrs”, 



 4 

biedrība „Jauno mediju kultūras centrs RIXC”, 

biedrība „Laikmetīgās mākslas centrs”, biedrība 

„Kultūras un mākslas projekts NOASS”, „KIM?” 

(iepriekš biedrība „Latvijas Laikmetīgās mākslas 

muzejs”), Latvijas Literatūras centrs, biedrība 

„Laikmetīgās mākslas biedrība”, biedrība 

„Latvijas Jaunā teātra institūts”.   

 

Labklājības ministrija 

1) Biedrība „Latvijas Invalīdu atbalsta 

asociācija” 

2) Biedrība „Daugavpils pilsētas pensionāru 

apvienība” 

3) Latvijas asociācija „Aprūpe mājās” 

4) Latvijas nieru slimnieku asociācija 

5) Invalīdu ar kustību traucējumiem biedrība 

„Ilgas” 

6) Biedrība „Helping hand” 

7) Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrība 

„Dzīvības koks” 

8) Biedrība „Veselības un sociālais serviss - 

Artemīda” 

9) Nevalstisko organizāciju padome 

„Varavīksne” 

10) Biedrība „Baltijas reģionālā attīstības 

aģentūra” 

11) Biedrība „Māsas Veronikas” 

12) Biedrība „Attīstības centrs ģimenei” 

13) Nodibinājums „Palīdzēsim. LV” 

 

SIVA ESF projektu ietvaros: 

Sustento, LNS, LNB 

 

Veselības ministrija 

1.Valsts aģentūras “Latvijas Infektoloģijas centrs” 

un biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 

līdzdarbības līgums par par profilakses pasākumu 

nodrošināšanu ar asinīm pārnesamu infekciju 

izplatības ierobeţošanai (kaitējuma mazināšana) 

injicējošo narkotiku lietotāju (mērķa grupa) vidū 

un mērķa grupai pietuvinātām personām 

(seksuālie partneri) (noslēgts 2011.gada 

22.augustā) 

2.Valsts aģentūras “Latvijas Infektoloģijas centrs” 

un biedrības “DIA+LOGS” līdzdarbības līgums 

par par profilakses pasākumu nodrošināšanu ar 

asinīm pārnesamu infekciju izplatības 

ierobeţošanai (kaitējuma mazināšana) injicējošo 

narkotiku lietotāju (mērķa grupa) vidū un mērķa 

grupai pietuvinātām personām (seksuālie partneri) 

(noslēgts 2011.gada 27.septembrī) 

3.Sporta medicīnas valsts aģentūra 2011.gadā 

noslēgusi sadarbības līgumus ar 44 sporta 

federācijām, asociācijām un savienībām par 



 5 

sadarbību antidopinga jomā. 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija 

VARAM padotībā esošā iestāde Dabas 

aizsardzības pārvalde (turpmāk DAP) 2010.gadā 

noslēgusi līgumu ar Teiču dabas fondu. 

VARAM pārraudzībā esošā iestāde Valsts vides 

dienests (turpmāk VVD) 2010.gadā noslēdzis 

līgumu ar Latvijas Makšķernieku asociāciju. 

 

Zemkopības ministrija 

Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padome 

 

8 ministrijas noslēgušas 82 līdzdarbības līgumus 

 

3. Vai 2011.gadā ministrija un NVO parakstījušas memorandu par sadarbību vai 

citu līdzīgu dokumentu? 
Jā  Nē  

1. Ārlietu ministrija 

2. Kultūras ministrija 

3. Ekonomikas ministrija 

4. Finanšu ministrija 

5. Iekšlietu ministrija 

6. Labklājības ministrija 

7. Izglītības un zinātnes ministrija 

8. Satiksmes ministrija 

9. Veselības ministrija 

10. Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrija 

11. Zemkopības ministrija 

1. Aizsardzības ministrija 

2. Tieslietu ministrija 

 

 

Ārlietu ministrija 

1)Saprašanās memorands par sadarbību starp Latvijas Republikas Ārlietu ministriju, Latvijas 

Republikas Ekonomikas ministriju, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru, Latvijas Tirdzniecības 

un rūpniecības kameru un Latvijas Darba devēju konfederāciju, pārstāvot Latvijas ekonomiskās 

intereses ārvalstīs. Noslēgts 09.08.2011., Rīgā 

2)Saprašanās memorands par sadarbību starp Latvijas Republikas Ārlietu ministriju un 

Pasaules brīvo latviešu apvienību – 06.01.2011. 

 

Ekonomikas ministrija 

Saprašanās memorands par sadarbību starp Latvijas Republikas Ārlietu ministriju, Latvijas Republikas 

Ekonomikas ministriju, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru, Latvijas Tirdzniecības un 

rūpniecības kameru un Latvijas Darba devēju konfederāciju, pārstāvot Latvijas ekonomiskās intereses 

ārvalstīs 

Ekonomikas ministrijas, nozaru asociāciju un uzņēmumu sadarbības memorands par kopīgu sadarbību 

mājokļu renovācijas tirgus attīstībā. Memorandu 2011.gadā parakstīja 4 NVO - Latvijas 

Inţenierkonsultantu asociācija, Kurzemes reģionālā enerģētikas un attīstības aģentūra, Latvijas 

energoauditoru asociācija un Austrumeiropoas mājokļu iniciatīva IWO. 

 

Finanšu ministrija 

Valsts ieņēmumu dienests 2011.gadā noslēdza vienošanās par sadarbību: 

1) 07.01.2011. ar Latvijas Poligrāfijas uzņēmumu asociāciju; 

2) 20.01.2011. ar biedrību "Latvijas Zivrūpnieku savienība"; 



 6 

3) 08.02.2011. ar Latvijas Pārtikas tirgotāju asociāciju; 

4) 08.02.2011. ar Būvmateriālu raţotāju asociāciju; 

5) 12.04.2011. ar Latvijas Tirgotāju asociāciju; 

6) 21.04.2011. ar Latvijas Lauksaimniecības kooperatīvu asociāciju; 

7) 11.10.2011. ar Alkohola raţotāju un tirgotāju apvienību. 

Finanšu ministrija, Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Latvijas Tirdzniecības un 

rūpniecības kamera (LTRK), Zemnieku saeima un Latvijas Komercbanku asociācija (LKA) 

07.09.2011. parakstīja kopīgi izstrādātu dokumentu „Nodokļu politikas stratēģija 2011.-2014.gadam”. 

 

Iekšlietu ministrija 

Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas un NVO 2007.gada 8.novembra sadarbības memorandam ir 

pievienojušās sekojošas NVO: 

1) Latvijas Informācijas un komunikāciju tehnoloģijas asociācija; 

2) Latvijas Juristu apvienība; 

3)  Biedrība „Latvijas Tirgotāju asociācija”’; 

4) Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrība; 

5) Resursu centrs „Durvis”’; 

6) Publiskās un privātās partnerības asociācijas; 

7) Latvijas Cilvēktiesību centrs; 

8) Biedrība „Informācija – sabiedrības drošībai”; 

9) Latvijas policistu arodbiedrība; 

 

Izglītības un zinātnes ministrija 

 

2011.gada 19.aprīlī “Vienošanās par sadarbību studiju vietu struktūras pakāpeniskai pārveidošanai 

atbilstoši darba tirgus prasībām” noslēgta starp IZM, Rektoru padomi, Augstākās izglītības padomi, 

darba devēju konfederāciju, Latvijas Brīvo arodbiedrību savienību un Latvijas Studentu apvienību. 

 

Kultūras ministrija 

Biedrība “Latvijas Brass” asociācija. Sadarbības līgums par metāla pūšaminstrumentālā ţanra attīstību, 

biedrība “Ertniskās kultūras centrs “Suiti””. Nodomu protokols par sadarbību kultūrtelpas saglabāšanā. 

 

Labklājības ministrija 

Valsts Bērnu tiesību aizsardzības inspekcija parakstījusi memorandu par Sadarbību ar Latvijas 

interneta asociāciju 

 

Satiksmes ministrija 

Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija 

 

Veselības ministrija 

1.Latvijas Republikas Veselības ministrijas, Latvijas Pārtikas uzņēmumu federācijas un Latvijas 

Bezalkoholisko dzērienu uzņēmēju asociācijas sadarbības memorands par izmaiņām uz bērniem vērstu 

bezalkoholisko dzērienu reklamēšanā (noslēgts 2011.gada 15.septembrī) 

2.Sadarbības memorands starp Veselības ministriju un Latvijas Pensionāru federāciju (noslēgts 

2011.gada 16.maijā) 

3.Valsts aģentūras “Latvijas Infektoloģijas centrs” un nodibinājuma “Pacientu ombuds” vienošanās 

par sadarbību, lai sekmētu pacientu informēšanu, pacientu un ārstniecības personu pozitīvu sadarbību 

un savstarpēju saskarsmi, kā arī veselības aprūpes paklpojumu sniegšanas kvalitāti kopumā  (noslēgts 

2011.gada 12.aprīlī)   

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

Sadarbības memorands par turpmāku „Brīvs no ĢMO” attīstīšanu un popularizēšanu (Sadarbības 

memorandam pievienojusies Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija, Latvijas Viesnīcu 



 7 

un restorānu asociācija, Latvijas Bioloģiskās lauksaimniecības asociācija un biedrība Zemes Draugi.), 

2011.gada 18.janvāris. 

 

Zemkopības ministrija 

1.Latvijas Pašvaldības savienības un Zemkopības ministrijas sarunu protokols (Rīga, 2011.gada 

7.marts) 

2. Latvijas Zinātņu akadēmija/Latvijas Lauksaimniecības un meţa zinātņu akadēmija un Zemkopības 

ministrija nodomu protokols (Rīga, 2011.gada 25.februāris) 

 

4. Vai ministrija 2011.gadā rīkojusi izglītojošus pasākumus/lekcijas NVO par 

līdzdalības iespējām valsts pārvaldē?  
Jā Nē 

Ārlietu ministrija 

Pasākumu skaits: 3 

NVO dalībnieku skaits: 18 

 

Izglītības un zinātnes ministrija 

Pasākumus skaits: 7 

NVO dalībnieku skaits: 20 

 

Labklājības ministrija 

Pasākumu skaits: 4 

NVO dalībnieku skaits: 30 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija 

Pasākumu skaits: 5 

NVO dalībnieku skaits: 25 

 

4 ministrijas rīkojušas 19 izglītojošus 

pasākumus NVO par līdzdalības iespējām 

valsts pārvaldē, kur kopā piedalījušies 93 

NVO pārstāvji 

Aizsardzības ministrija 

Ekonomikas ministrija 

Finanšu ministrija 

Iekšlietu ministrija 

Kultūras ministrija 

Satiksmes ministrija 

Tieslietu ministrija 

Veselības ministrija 

Zemkopības ministrija 

 

 

5. Vai ministrija 2011.gadā izmantojusi zemāk uzskaitītās sadarbības formas ar 

NVO: 

5.1. Vai NVO tika aicinātas uz ministrijas rīkotiem pasākumiem (konferencēm, 

informatīviem semināriem)? 
Jā Nē 

Aizsardzības ministrija  

Pasākumu skaits: 9 

NVO dalībnieku skaits: 54 

Ārlietu ministrija  

Pasākumu skaits: 55 

NVO dalībnieku skaits: 245 

Ekonomikas ministrija 

Pasākumu skaits:  116 

NVO dalībnieku skaits: 2618 

Finanšu ministrija 

Pasākumu skaits: 26 

NVO dalībnieku skaits: 200 

Iekšlietu ministrija 

Pasākumu skaits: 1 

Satiksmes ministrija 



 8 

NVO dalībnieku skaits: 44 

Kultūras ministrija 

Pasākumu skaits: 11 

NVO dalībnieku skaits:  437 

Izglītības un zinātnes ministrija 

Pasākumu skaits: 23 

NVO dalībnieku skaits: 93 

Labklājības ministrija 

Pasākumu skaits: 79 

NVO dalībnieku skaits: 362 

Tieslietu ministrija 

Pasākumu skaits: 45 (t.sk. 42 ministrijas 

padotības iestādēs)  

NVO dalībnieku skaits: 67 (t.sk. 37 ministrijas 

padotības iestāţu rīkotajos pasākumos)  

Veselības ministrija 

Pasākumu skaits: 26 

NVO dalībnieku skaits: 175 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija 

Pasākumu skaits: 51 

NVO dalībnieku skaits: 140 

Zemkopības ministrija 

Pasākumu skaits: 44 

NVO dalībnieku skaits: 782 

 

12 ministrijas aicinājušas NVO uz 486 saviem 

pasākumiem, kopā iesaistot 5217 NVO 

pārstāvjus 

 

5.2. Vai Ministrijas darbinieki piedalījušies NVO rīkotos pasākumos? 
Jā (iekavās norādīts pasākumu skaits) Nē 

Aizsardzības ministrija (21) 

Ārlietu ministrija (47) 

Ekonomikas ministrija (85) 

Finanšu ministrija (61) 

Iekšlietu ministrija (4) 

Izglītības un zinātnes ministrija (102) 

Satiksmes ministrija (6) 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija (77) 

Zemkopības ministrija (77) 

Kultūras ministrija (53) 

Tieslietu ministrija - Pasākumu skaits 73 

(t.sk., 54 pasākumos piedalījās ministrijas 

padotības iestāţu darbinieki) 

Veselības ministrija (64) 

Labklājības ministrija (112) 

 

13 ministrijas kopā piedalījušas 782 NVO 

pasākumos 

 

 

 



 9 

6.Vai ministrija 2011.gadā rīkojusi izglītojošus pasākumus/lekcijas valsts pārvaldē 

strādājošajiem par NVO iesaisti, konsultācijām ar NVO, dažādiem līdzdalības 

aspektiem? 
 

Jā Nē 

Ārlietu ministrija 

Pasākumu skaits: 5 

Pasākumu dalībnieku skaits: 25 

Izglītības un zinātnes ministrija 

Pasākumu skaits: 2 

Pasākumu dalībnieku skaits: 8 

Labklājības ministrija 

Pasākumu skaits: 32 

Pasākumu dalībnieku skaits: 52 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija 

Pasākumu skaits: 1 

Pasākumu dalībnieku skaits: 40 

 

4 ministrijas rīkojušas 40 pasākumus valsts 

pārvaldē strādājošajiem par dažādiem 

līdzdalības aspektiem 

Aizsardzības ministrija 

Ekonomikas ministrija 

Finanšu ministrija 

Iekšlietu ministrija 

Kultūras ministrija 

Satiksmes ministrija 

Tieslietu ministrija 

Veselības ministrija 

Zemkopības ministrija 

 

 

7. Lūdzu, sniedziet ziņas par to, kādas pastāvīgās konsultatīvās padomes/darba 

grupas ministrijā darbojās 2011.gadā! 
Ministrija Konsultatīvo padomju skaits NVO skaits padomes sastāvā 

Aizsardzības ministrija 8 0 

Ārlietu ministrija 4 9 

Ekonomikas ministrija 22 148 

Finanšu ministrija 5 26 

Iekšlietu ministrija 2 32 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 

15 102 

Kultūras ministrija 12 54 

Labklājības ministrija 12 58 

Satiksmes ministrija 4 13 

Tieslietu ministrija 13 34 

Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrija 

22 90 

Veselības ministrija 23 153 

Zemkopības ministrija 31 199 

Kopā 173 918 

 

8. Lūdzu, sniedziet ziņas par NVO līdzdalību tiesību aktu izstrādē 2011.gadā! 
Izstrādāto tiesību aktu projektu un politikas plānošanas dokumentu skaits (kopā) 

 2011 

Ārlietu ministrija 2 

Aizsardzības ministrija 17 

Ekonomikas ministrija 133 

Finanšu ministrija 143 

Iekšlietu ministrija 151 

Izglītības un zinātnes ministrija 43 



 10 

Kultūras ministrija 83 

Labklājības ministrija 99 

Satiksmes ministrija 103 

Tieslietu ministrija 87 

Veselības ministrija 58 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 155 

Zemkopības ministrija 206 

     Kopā: 1280 

 

Tiesību aktu projektu un politikas plānošanas dokumentu skaits, kur darba grupās bija iekļauts NVO 

pārstāvis  

 2009 2010 2011 

Ārlietu ministrija 2 1 0 

Aizsardzības ministrija 1 0 0 

Ekonomikas ministrija 14 23 21 

Finanšu ministrija 7 13 15 

Iekšlietu ministrija 1 1 0 

Izglītības un zinātnes ministrija 16 10 9 

Kultūras ministrija  3 7 

Labklājības ministrija 11 15 5 

Satiksmes ministrija 5 9 11 

Tieslietu ministrija 14 13 26 

Veselības ministrija 6 19 9 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 25  28 

Zemkopības ministrija > 10 132 45 

 Kopā: 125  239          176 

 

Tiesību aktu projektu un politikas plānošanas dokumentu skaits, kas apspriesti konsultatīvajās 

padomēs  

 2008 2009 2010 2011 

Ārlietu ministrija  2 2 0 

Aizsardzības ministrija  0 0 1 

Ekonomikas ministrija 26 81 22 13 

Finanšu ministrija  2 2 7 

Iekšlietu ministrija 3 2 2 2 

Izglītības un zinātnes ministrija  16 7 7 

Kultūras ministrija  1 4 

Labklājības ministrija 16 7 15 9 

Satiksmes ministrija 1 11 2 5 

Tieslietu ministrija 9 4 4 6 

Veselības ministrija 16 7 16 13 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 15 15 7 16 

Zemkopības ministrija  > 15 79 9 

Kopā:  172  159          92 

 

Tiesību aktu projektu un politikas plānošanas dokumentu skaits, kuru izstrādē NVO piesaistīja kā 

ekspertus   

 2008 2009 2010 2011 

Ārlietu ministrija  5 1 0 

Aizsardzības ministrija  3 0 0 

Ekonomikas ministrija 76 68 42 45 

Finanšu ministrija 1 6 7 14 

Iekšlietu ministrija 1 9 5 4 



 11 

Izglītības un zinātnes ministrija  15 20 15 

Kultūras ministrija  4 7 

Labklājības ministrija 8 15 12;  

32 

nac.pozīciju 

izstrādē -  

10 

Satiksmes ministrija 0 11  59 

Tieslietu ministrija 11 27 1 28 

Veselības ministrija 13 7 0 36 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 0 10  27 

Zemkopības ministrija 46 > 50 99 45 

Kopā: 245  267            290 

 

Tiesību aktu projektu un politikas plānošanas dokumentu skaits, par kuriem saņemti NVO atzinumi  

 2008 2009 2010 2011 

Ārlietu ministrija  1 3 2 

Aizsardzības ministrija 3 3 0 1 

Ekonomikas ministrija 95 92 70 63 

Finanšu ministrija  17 39 65 

Iekšlietu ministrija 1 3 4 0 

Izglītības un zinātnes ministrija  29 10 25 

Kultūras ministrija  10 10 

Labklājības ministrija 40 42 23 40 

Satiksmes ministrija 35 61 97 87 

Tieslietu ministrija 31 28 5 21 

Veselības ministrija 29 15 17 

Nacionālās 

pozīcijas - 

15 

Instrukcijas 

- 48 

49 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstībasministrija 19 26  86 

Zemkopības ministrija 142 > 100 211 108 

Kopā: 429 470 552 557 

 

9. Lūdzu, norādiet, cik sabiedriskās apspriedes un publiskās apspriešanas 

ministrija rīkoja 2011.gadā! 
Ministrija Sabiedriskās apspriedes Publiskās apspriešanas 

Aizsardzības ministrija 0 0 

Ārlietu ministrija 2 0 

Ekonomikas ministrija 2 35 

Finanšu ministrija 10 5 

Iekšlietu ministrija 1 0 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 

2 5 

Kultūras ministrija 5 1 

Labklājības ministrija 1 0 

Satiksmes ministrija 2 2 

Tieslietu ministrija 0 0 

Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrija 

37 3 

Veselības ministrija 1 1 

Zemkopības ministrija 25 100 



 12 

Kopā 88 152 

 

10. Lūdzu, sniedziet informāciju par 2011.gadā NVO sniegto finansiālo atbalstu (nesaistītu ar 

ES struktūrfondu projektu finansējumu) un finansējumu NVO, kas noteikts normatīvajos 

dokumentos! 

 

Finansējums NVO LVL 

 

Ārlietu ministrija 17 000 EUR 

269.00 Ls 

Aizsardzības ministrija 55 535.00 

Ekonomikas ministrija 173 412.80 

Finanšu ministrija 6.03 milj. 

Iekšlietu ministrija -- 

Izglītības un zinātnes ministrija 8 597 111 

Kultūras ministrija 398 343.00 

Labklājības ministrija 9 93791.84 

Satiksmes ministrija -- 

Tieslietu ministrija 48 089.00 

Veselības ministrija 14 125.29 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija -- 

Zemkopības ministrija 413 376.20 

 

Aizsardzības ministrija 

Pamatojums un atbalsta saņēmējs NVO Summa 

Ar MK 2011.gada 7.decembra rīkojumu Nr.643 (prot.Nr. 72 39.§) “Par 

valsts budţeta programmas “Valsts aizsardzība, drošība un integrācija 

NATO” līdzekļu izlietojumu” piešķirts finansējums biedrībai "Latvijas 

Nacionālo partizānu apvienība" 

7 700 LVL 

Ar MK 2011.gada 7.decembra rīkojumu Nr.643 (prot.Nr. 72 39.§) “Par 

valsts budţeta programmas “Valsts aizsardzība, drošība un integrācija 

NATO” līdzekļu izlietojumu” piešķirts finansējums biedrībai "Latvijas 

Nacionālo karavīru biedrība" 

7 700 LVL 

Ar MK 2011.gada 7.decembra rīkojumu Nr.643 (prot.Nr. 72 39.§) “Par 

valsts budţeta programmas “Valsts aizsardzība, drošība un integrācija 

NATO” līdzekļu izlietojumu” piešķirts finansējums biedrībai "Latviešu 

virsnieku apvienība" 

2 200 LVL 

 

 

 

Ar MK 2011.gada 7.decembra rīkojumu Nr.643 (prot.Nr. 72 39.§) “Par 

valsts budţeta programmas “Valsts aizsardzība, drošība un integrācija 

NATO” līdzekļu izlietojumu” piešķirts finansējums biedrībai "Latvijas 

Rezerves virsnieku asociācija" 

2 520 LVL 

Ar MK 2011.gada 7.decembra rīkojumu Nr.643 (prot.Nr. 72 39.§) “Par 

valsts budţeta programmas “Valsts aizsardzība, drošība un integrācija 

NATO” līdzekļu izlietojumu” piešķirts finansējums biedrībai "Latviešu 

strēlnieku apvienība" 

2 200 LVL 

Ar MK 2011.gada 12.septembra rīkojumu Nr.442. “Par finansējuma 

piešķiršanu Latvijas Transatlantiskās organizācijas darbības 

nodrošināšanai un pasākuma “Rīgas konference” organizēšanai” 

piešķirts finansējums biedrībai "Latvijas Transatlantiskā organizācija" 

15 615 LVL 

Uz LR Aizsardzības ministrijas 2010.gada 10.decembra Deleģēšanas 

līguma Nr.C-203/AM/2010 pamata piešķirts finansējums biedrībai 

"Brāļu kapu komiteja" 

17 600 LVL 

 



 13 

Ārlietu ministrija 

Pamatojums un atbalsta saņēmējs NVO Summa 

ĀM iemaksa Annas Lindes fondā 17 000 EUR 

Līdzfinansējums  biedrībai “Latvijas Portidţas 

mācībsistēmas asociācijai” attīstības sadarbības 

īstenotam projektam  

269 Ls 

 

Ekonomikas ministrija 

Pamatojums un atbalsta saņēmējs NVO Summa (Ls) 

31.03.2011.Līdzfinansējuma līgums Nr.Līg.-2011/14 par Klasteru 

attīstības programmas īstenošanu, Nodibinājums “Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parks” 

25 000,00 Ls 

31.03.2011.Līdzfinansējuma līgums Nr.Līg.-2011/13 par Klasteru 

attīstības programmas īstenošanu, Biedrība “Mašīnbūves un 

metālapstrādes rūpniecības asociācija”  

24 995,50 Ls 

31.03.2011.Līdzfinansējuma līgums Nr.Līg.-2011/12 par Klasteru 

attīstības programmas īstenošanu, Biedrība “LATVIJAS LOĢISTIKAS 

ASOCIĀCIJA” 

24 996,00 Ls 

31.03.2011.Līdzfinansējuma līgums Nr.Līg.-2011/11 par Klasteru 

attīstības programmas īstenošanu, Biedrība “Latvijas Ķīmijas un 

farmācijas uzņēmēju asociācija” 

24 967,80 Ls 

31.03.2011.Līdzfinansējuma līgums Nr.Līg.-2011/10 par Klasteru 

attīstības programmas īstenošanu, Biedrība “Vieglās rūpniecības 

uzņēmumu asociācija”  

22 728,00 Ls 

31.03.2011.Līdzfinansējuma līgums Nr.Līg.-2011/09 par Klasteru 

attīstības programmas īstenošanu, Biedrība “Latvijas Informācijas 

tehnoloģiju klasteris”  

24 998,50 Ls 

31.03.2011.Līdzfinansējuma līgums Nr.Līg.-2011/08 par Klasteru 

attīstības programmas īstenošanu, Biedrība “Latvijas Elektrotehnikas 

un elektronikas rūpniecības asociācija” 

25 000,00 Ls 

Dalības maksa Eiropas patērētāju organizāciju apvienībā (BEUC), 

Patērētāju interešu aizsardzības asociācija (PIAA) 

727, 00 Ls 

 

Finanšu ministrija 

Pamatojums un atbalsta saņēmējs NVO Summa (Ls) 

Individuālais projekts „Ilgtspējīga dabas 

resursu izmantošana un apsaimniekošana 

NATURA 2000 teritorijas - populāros un 

potenciālos tūrisma galamērķos” 

0.33 milj. 

Grantu shēma ”NVO fonds” 3,8 milj.* 

Grantu shēma ”NVO fonds” 1,9 milj.* 

*atklātos konkursos pieejamais finansējums NVO īstenotiem apakšprojektiem 

 

Izglītības un zinātnes ministrija 

 

Nr.p.k. 

 

Pamatojums un atbalsta saņēmējs NVO 

 

Summa (Ls) 

1. Biedrība „Jauniešu konsultācijas” 

Atbalsts jaunatnes organizāciju darbībai un 

līdzdalības nodrošināšanai valsts un 

starptautiskajā jaunatnes politikā 

Finansējums: valsts budžeta 

programma 06.05.00 „Jaunatnes 

politikas valsts programma” 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2011.gadam 2.1.apakšsadaļa “Atbalsts 

jaunatnes organizāciju darbībai un 

līdzdalībai valsts jaunatnes politikas 

īstenošanā un starptautiskajā sadarbībā”  



 14 

Finansējums: 4 500 Ls 

2. Biedrība „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Atbalsts jaunatnes organizāciju darbībai un 

līdzdalības nodrošināšanai valsts un 

starptautiskajā jaunatnes politikā 

 

Finansējums: valsts budžeta 

programma 06.05.00 „Jaunatnes 

politikas valsts programma” 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2011.gadam 2.1.apakšsadaļa “Atbalsts 

jaunatnes organizāciju darbībai un 

līdzdalībai valsts jaunatnes politikas 

īstenošanā un starptautiskajā sadarbībā” 

Finansējums: 4 500 Ls 

3. Biedrība „Latvijas Mazpulki” 

Atbalsts jaunatnes organizāciju darbībai un 

līdzdalības nodrošināšanai valsts un 

starptautiskajā jaunatnes politikā 

Finansējums: valsts budžeta 

programma 06.05.00 „Jaunatnes 

politikas valsts programma” 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2011.gadam 2.1.apakšsadaļa “Atbalsts 

jaunatnes organizāciju darbībai un 

līdzdalībai valsts jaunatnes politikas 

īstenošanā un starptautiskajā sadarbībā”  

Finansējums: 4 500 Ls 

4. Biedrība „Jaunatnes organizāciju 

apvienība IMKA Latvija” 

 

Atbalsts jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem jauniešiem, kur viens 

no sociālās iekļaušanas veidiem tiek 

izmantots brīvprātīgais darbs. 

Finansējums: valsts budžeta 

programma 06.05.00 „Jaunatnes 

politikas valsts programma” 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2011.gadam 2.2.apakšsadaļa „Atbalsts 

jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās 

atstumtības riskam pakļautajiem 

jauniešiem, kur viens no sociālās 

iekļaušanas veidiem tiek izmantots 

brīvprātīgais darbs” 

Finansējums: 2 250 Ls 

5. Biedrība „Jaunatnes līderu koalīcija 

Atbalsts jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem jauniešiem, kur viens 

no sociālās iekļaušanas veidiem tiek 

izmantots brīvprātīgais darbs 

Finansējums: valsts budžeta 

programma 06.05.00 „Jaunatnes 

politikas valsts programma” 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2011.gadam 2.2.apakšsadaļa Atbalsts 

jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās 

atstumtības riskam pakļautajiem 

jauniešiem, kur viens no sociālās 

iekļaušanas veidiem tiek izmantots 

brīvprātīgais darbs” 

Finansējums: 2 250 Ls 

6. Biedrība „Kandavas novada 

jauniešiem” 

 

Atbalsts jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem jauniešiem, kur viens 

no sociālās iekļaušanas veidiem tiek 

izmantots brīvprātīgais darbs 

Finansējums: valsts budžeta 

programma 06.05.00 „Jaunatnes 

politikas valsts programma” 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2011.gadam 2.2.apakšsadaļa „Atbalsts 

jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās 

atstumtības riskam pakļautajiem 

jauniešiem, kur viens no sociālās 

iekļaušanas veidiem tiek izmantots 

brīvprātīgais darbs” 



 15 

Finansējums: 2 250 Ls 

7. Biedrība „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Atbalsts jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem jauniešiem, kur viens 

no sociālās iekļaušanas veidiem tiek 

izmantots brīvprātīgais darbs 

Finansējums: valsts budžeta 

programma 06.05.00 „Jaunatnes 

politikas valsts programma” 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2011.gadam 2.2.apakšsadaļa „Atbalsts 

jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās 

atstumtības riskam pakļautajiem 

jauniešiem, kur viens no sociālās 

iekļaušanas veidiem tiek izmantots 

brīvprātīgais darbs” 

Finansējums: 2 250 Ls 

8. Biedrība „Jaunatnes atturības 

federācija” 

Atbalsts jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem jauniešiem, kur viens 

no sociālās iekļaušanas veidiem tiek 

izmantots brīvprātīgais darbs 

Finansējums: valsts budžeta 

programma 06.05.00 „Jaunatnes 

politikas valsts programma” 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2011.gadam 2.2.apakšsadaļa „Atbalsts 

jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās 

atstumtības riskam pakļautajiem 

jauniešiem, kur viens no sociālās 

iekļaušanas veidiem tiek izmantots 

brīvprātīgais darbs” 

Finansējums: 2 250 Ls 

9. Biedrība „Latvijas Skautu un gaidu 

centrālā organizācija” 

Atbalsts jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem jauniešiem, kur viens 

no sociālās iekļaušanas veidiem tiek 

izmantots brīvprātīgais darbs 

Finansējums: valsts budžeta 

programma 06.05.00 „Jaunatnes 

politikas valsts programma” 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2011.gadam 2.2.apakšsadaļa „Atbalsts 

jaunatnes organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem darbā ar sociālās 

atstumtības riskam pakļautajiem 

jauniešiem, kur viens no sociālās 

iekļaušanas veidiem tiek izmantots 

brīvprātīgais darbs” 

Finansējums: 2 250 Ls 

Sporta jomā: 

 

Nr.p.k. 

 

Pamatojums un atbalsta saņēmējs 

NVO 

 

Summa (Ls) 

1.  Biedrība „Latvijas Olimpiskā 

komiteja” (LOK) 

Pamatojums: 

1. Koordinē Latvijā atzīto sporta 

federāciju darbību Starptautiskās 

olimpiskās komitejas apstiprinātajos 

olimpiskajos sporta veidos (saskaņā ar 

Sporta likuma 10.panta septīto daļu).  

2. Pārstāv un īsteno to kopīgās 

intereses (saskaņā ar Sporta likuma 

10.panta septīto daļu).  

3. Vada un koordinē Olimpisko 

kustību (saskaņā ar Sporta likuma 

09.21. apakšprogramma  

„Augstas klases sasniegumu sports”: 

Dotācija LOK programmām – 1 054 000 

Dotācija Latvijas Olimpiskās vienības 

darbības nodrošināšanai – 1 170 510 

 

 

09.23. apakšprogramma „Valsts ilgtermiņa 

saistības sportā – Dotācija Latvijas 

Olimpiskajai komitejai (LOK) – valsts 



 16 

11.panta pirmo daļu). 

4. Nodrošina Latvijas pārstāvniecību 

Starptautiskajā Olimpiskajā kustībā un 

Latvijas sportistu un komandu 

piedalīšanos Olimpiskajās spēlēs, 

ievērojot Olimpiskās kustības 

principus. 

5. Attīsta sportu un sporta izglītību 

Latvijā; īsteno godīgas spēles (fair 

play) principu un sporta ētikas normu 

un antidopinga politikas ievērošanu 

sportā Latvijā. 

galvoto aizdevumu atmaksai” 

4 214 874 

2.  Biedrība „Latvijas Sporta 

federāciju padome” (LSFP) 

Pamatojums:  

Vada un koordinē attiecīgo sporta 

veidu vai darbības jomu, kā arī pārstāv 

šo sporta veidu vai darbības jomu 

attiecīgajās starptautiskajās sporta 

organizācijās (saskaņā ar Sporta 

likuma 10.panta trešo daļu). 

 

09.09. apakšprogramma „Sporta federācijas 

un sporta pasākumi”: 

 

 

 

 

 

Dotācija biedrībai „Latvijas Sporta 

federāciju padome” – 1 179 007, tai skaitā 

šādām zemāk minētajām biedrībām: 

3.  Biedrība „Augstskolu sporta 

savienība” 

12 092 

 

10 022 

 

11 000 

 

80 000 

 

 

 

 

 

4 615 

9 229 

 

1 508 

 

6 229 

 

12 092 

4.  Biedrība „Latvijas Treneru 

tālākizglītības centrs”  

5.  Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo 

sporta federācija” 

6.  Biedrība „Latvijas Paralimpiskā 

komiteja” (LPK) 

09.21. apakšprogramma  

„Augstas klases sasniegumu sports”: 

 

 

7.  Biedrība „Latvijas Speciālā 

olimpiāde” 

8.  Biedrība „Skolu sporta federācija” 

9.  Biedrība „Sporta izglītības iestāžu 

direktoru padome” 

10.  Biedrība „Latvijas Sporta veterānu 

(senioru) savienība” 

11.  Biedrība „Tautas sporta asociācija” 

12.  85  Latvijā atzītās sporta federācijas 

 

Pamatojums:  

1. Vada un koordinē attiecīgo sporta 

veidu vai darbības jomu, kā arī pārstāv 

šo sporta veidu vai darbības jomu 

attiecīgajās starptautiskajās sporta 

organizācijās (saskaņā ar Sporta 

likuma 10.panta ceturto daļu). 

 

2.Veic sporta speciālistu sertifikāciju 

(saskaņā ar Sporta likuma 20.panta 

Finansējums tika piešķirts 75 federācijām, 

kuras bija iesniegušas pieprasījumus valsts 

budţeta līdzekļu saņemšanai saskaņā ar 

LSFP kritērijiem 

 

09.04.apakšprogramma „Sporta būves”: 

 

Finansējums sporta bāzu īrei (Biedrībai 

„Latvijas Jātnieku federācija” – 7 000 

 

09.09. apakšprogramma „Sporta federācijas 

un sporta pasākumi”: 



 17 

trešo daļu) 

 

 

Dotācija biedrībai „Latvijas Sporta 

federāciju padome” –  

211 968; 

13.  Aeroklubs 5 860 

14.  Airēšanas federācija 3 606 

15.  Aizsardzības daudzcīņas federācija 1 082 

16.  Alpīnistu savienība 2 493 

17.  Automobiļu federācija 6 934 

18.  Badmintona federācija 1 085 

19.  Basketbola savienība 11 596 

20.  Beisbola federācija 253 

21.  Bendija federācija 0 

22.  Biatlona federācija 4 092 

23.  Biljarda federācija 0 

24.  Bobsleja federācija 7 852 

25.  Bodibildinga un fitnesa federācija 1 748 

26.  Boksa federācija 2 973 

27.  Boulinga federācija 4 424 

28.  Bridţa federācija 2 820 

29.  Cīņas federācija 3 733 

30.  Dambretes savienība 5 673 

31.  Darts organizācija 561 

32.  Dţudo federācija 5 175 

33.  Florbola savienība 7 330 

34.  Frisbija federācija 1 317 

35.  Futbola federācija 11 068 

36.  Galda hokeja federācija 1 941 

37.  Galda tenisa federācija 3 391 

38.  Golfa federācija 3 121 

39.  Handbola federācija 3 073 

40.  Hokeja federācija 9 927 

41.  Jātnieku federācija 3 824 

42.  Kamaniņu sporta federācija 9 962 

43.  Kamanu suņu sporta federācija 841 

44.  Kanoe federācija 8 251 

45.  Karatē federācija 4 184 

46.  Kērlinga asociācija 1 483 

47.  Kikboksinga federācija 1 427 

48.  Korespondencšaha federācija 665 

49.  Lakrosa federācija 686 

50.  Loka šaušanas federācija 1 362 

51.  Makšķerēšanas sporta federācija 3 011 

52.  Minigolfa klubu asociācija 426 

53.  Modernās pieccīņas federācija 2 217 

54.  Motosporta federācija 10 256 

55.  Muay Thai federācija 1 081 

56.  Novusa federācija 1 643 

57.  Orientēšanās federācija 8 863 

58.  Pauerliftinga federācija 3 700 

59.  Paukošanas federācija 2 515 

60.  Peldēšanas federācija 6 784 

61.  Petanka sporta federācija 1 435 



 18 

62.  Regbija federācija 3 322 

63.  Riteņbraukšanas federācija 10 076 

64.  Roku cīņas sporta federācija 971 

65.  Sambo klubu asociācija 834 

66.  Skeitborda federācija 895 

67.  Skvoša federācija 1 241 

68.  Slēpošanas savienība 3 545 

69.  Slidošanas asociācija 2 236 

70.  Sporta deju federācija 9 515 

71.  Sportinga federācija 1 812 

72.  Svarbumbu celšanas asociācija 1 042 

73.  Svarcelšanas klubu apvienība 3 274 

74.  Šaha savienība 3 069 

75.  Šaušanas federācija 4 243 

76.  Taekvondo (WTF) federācija 1 617 

77.  Taekvondo ITF asociācija 1 412 

78.  Tenisa savienība 4 232 

79.  Triatlona federācija 2 574 

80.  Ūdens motosporta federācija 4 608 

81.  Ūdens slēpošanas federācija 277 

82.  Ugunsdzēsības sporta federācija 870 

83.  Vieglatlētikas savienība 12 869 

84.  Vingrošanas federācija 4 614 

85.  Virves vilkšanas federācija 2 638 

86.  Volejbola federācija 10 600 

87.  Zēģelētāju savienība 1 775 

88.  Nodibinājums „Latvijas Olimpiešu 

sociālais fonds" 

 

Pamatojums (valsts deleģētās 

funkcijas NVO): 

 

1.Uzlabo Latvijas bijušo olimpiešu, 

citu sporta veterānu un izcilu bijušo 

sporta darbinieku sociālos un sadzīves 

apstākļus. 

 

2.Piešķir ikmēneša pabalstu (iespēju 

robeţās) par mūţa ieguldījumu sportā 

izcilākajiem Latvijas bijušajiem 

sportistiem un sporta darbiniekiem. 

 

09.21. apakšprogramma „Augstas klases 

sasniegumu sports”: 

 

Darbības nodrošināšanai – 957 720 

89.  Biedrība „Latvijas Olimpiešu 

klubs” 

 

Pamatojums (valsts deleģētās 

funkcijas NVO):  

 

1. Popularizē olimpiskās idejas, 

sportu un veselīgu dzīves veidu un 

vides saudzēšanas zināšanas jaunatnes 

vidū.  

 

09.21. apakšprogramma „Augstas klases 

sasniegumu sports”: 

 

Darbības nodrošināšanai – 7 000  

 



 19 

2. Popularizē Latviju un Latvijas 

Olimpiešu organizāciju starptautisko 

olimpiešu sabiedrisko organizāciju 

vidū un piedalās starptautiskās 

olimpiešu asociācijas darbā. 

90.  Biedrība „Latvijas Olimpiskā 

akadēmija” 

 

Pamatojums (valsts deleģētās 

funkcijas NVO): 

1.Izzina un popularizē olimpiskās 

idejas un olimpisko kustību, veic 

olimpiskās vēstures izpēti, izglītības, 

sporta zinātnes un izglītojošu un sporta 

pasākumu organizēšanu.  

 

2. Sadarbojas un piedalās 

Starptautiskās Olimpiskās akadēmijas 

(SOA), nacionālo olimpisko 

akadēmiju pasākumos un programmās. 

09.21. apakšprogramma „Augstas klases 

sasniegumu sports”: 

 

Darbības nodrošināšanai –  7 000 

 KOPĀ: 8 597 111 

 

Kultūras ministrija 

Nr.p.k. 
Atbalsta saņēmējs - 

Organizācijas nosaukums+ 
Pamatojums 

Summa 

Ls 

1 
Biedrība "Latvijas Okupācijas 

muzeja biedrība" 

Plānots budţetā saskaņā ar "Latvijas 

Okupācijas muzeja likumu", kultūras 

pasākumu īstenošana 

31 155 

3 

Biedrība "Autortiesību un 

komunicēšanās konsultāciju 

aģentūra/ Latvijas Autoru 

apvienība" 

Plānots budţetā atbilstoši Autortiesību 

likumam 
83 308 

4 
Biedriba "Latvijas Rakstnieku 

savienība" 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām", kultūras pasākumu 

īstenošana 

27 668 

5 
Biedrība "Fotogrāfijas Mākslas 

savienība FIAP" 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām" 

211 

6 
Biedrība "Latvijas Teātra 

darbinieku savienība" 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām", kultūras pasākumu 

īstenošana 

22 371 

7 
Biedrība "Latvijas Arhitektu 

savienība" 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām", kultūras pasākumu 

īstenošana 

3 584 

8 
Biedrība "Radošo savienību 

padome" 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām", kultūras pasākumu 

īstenošana 

3 514 



 20 

9 
Biedrība "Latvijas Dizaineru 

savienība" 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām" 

351 

10 Latvijas Folkloras biedrība 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām" 

422 

11 
Biedrība "Latvijas 

Kinematogrāfistu savienība" 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām", kultūras pasākumu 

īstenošana 

10 703 

12 
Starptautiskais teātra institūta 

Latvijas centrs 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām" 

351 

13 
Biedrība "Latvijas Komponistu 

savienība" 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām" 

1 420 

14 
ASSITEJ Latvijas Nacionālais 

centrs 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām", kultūras pasākumu 

īstenošana 

1 848 

15 
Latvijas Bērnu un jaunatnes 

literatūras padome 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām", kultūras pasākumu 

īstenošana 

965 

16 Latvijas Bibliotekāru biedrība 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām", kultūras pasākumu 

īstenošana 

2 397 

17 
Biedrība "Kultūras un mākslas 

projekts NOASS" 

Konkurss " Par valsts dotācijas 

piešķīrumu profesionālām radošām 

organizācijām", Konkurss „Par 

atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu 

veikšanu video mākslas jomā” 

6 193 

18 
Biedrība "Laboratory of Stage 

Arts" 
Kultūras pasākumu īstenošana 862 

19 
Biedrība "Latvijas Grāmatizdevēju 

asociācija" 
Kultūras pasākumu īstenošana 1 807 

20 
Biedrība "Latvijas Politiski 

represēto apvienība" 
Kultūras pasākumu īstenošana 426 

21 Biedrība "Līvo Kultūr sidām" Kultūras pasākumu īstenošana 2 000 

22 
Biedrība "Latvijas Grāmatnieku 

ģilde" 
Kultūras pasākumu īstenošana 540 

23 
Biedrība "Mākslas menedţmenta 

un informācijas centrs" 
Kultūras pasākumu īstenošana 4 000 

24 
Biedrība "Starptautiskais kino 

centrs" 
Kultūras pasākumu īstenošana 10 000 

25 Biedrība "Cēsu Pils ģilde" Kultūras pasākumu īstenošana 23 000 

26 
Biedrība "Dţeza orķestru atbalsta 

biedrība" 
Kultūras pasākumu īstenošana 2 876 

27 
Biedrība "Ritmiskās mūzikas 

biedrība City Jazz Rīga" 
Kultūras pasākumu īstenošana 4 124 

28 
Biedrība "Baltijas Muzeoloģijas 

veicināšanas biedrība" 
Kultūras pasākumu īstenošana 2 000 



 21 

29 
Biedrība "Latvijas- Gruzijas  

sadarbības fonds" 
Kultūras pasākumu īstenošana 2 200 

30 
Biedrība "Pilsoniskās iniciatīvas 

centrs" 
Ideju konkurss 750 

31 
I.Kozakevičas Latvijas Nacionālo 

kultūras biedrību asociācija 

Plānots budţetā, kultūras pasākumu 

īstenošana 
15 100 

32 
Biedrība"1991.gada barikāţu 

dalībnieku biedrība" 

MK 2010.gada 21.oktobra rīkojums Nr. 

613 "Par 1991.gada barikāţu 

divdesmitās gadadienas atceres 

pasākumu plānu" 

6 253 

33 
Biedrība "Tautas frontes muzeja 

sabiedriskā padome" 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 

16.augusta sēdes protokola Nr. 48  42.§  
2 150 

34 
Biedrība "Latvijas Jaunā teātra 

institūts" 

Konkurss „Par atsevišķu valsts 

pārvaldes uzdevumu veikšanu teātra 

jomā” 

23 000 

35 
Biedrība "Latvijas Literatūras 

centrs" 

Konkurss „Par atsevišķu valsts 

pārvaldes uzdevumu veikšanu literatūras 

jomā ” 

20 000 

36 
Biedrība "Latvijas Mūzikas 

informācijas centrs" 

Konkurss „Par atsevišķu valsts 

pārvaldes uzdevumu veikšanu mūzikas 

jomā”, kultūras pasākumu īstenošana 

25 000 

37 
Biedrība "Jauno mediju kultūras 

centrs RIXC" 

Konkurss „Par atsevišķu valsts 

pārvaldes uzdevumu veikšanu 

elektroniskās mākslas jomā”  

6 000 

38 
Biedrība "Laikmetīgās mākslas 

centrs" 

Konkurss „Par atsevišķu valsts 

pārvaldes uzdevumu veikšanu vizuālās 

mākslas jomā” 

12 000 

39 
Biedrība "Latvijas Laikmetīgās 

mākslas muzejs -KIM" 

Konkurss „Par atsevišķu valsts 

pārvaldes uzdevumu veikšanu Latvijas 

Laikmetīgās mākslas muzeja krājuma 

pieejamību” 

12 000 

40 Biedrība "Teātris - in" 
Konkurss „Par atbalstu profesionāliem 

nevalstiskiem teātriem”  
3 514 

41 Biedrība "Brīvo aktieru sabiedrība" 
Konkurss „Par atbalstu profesionāliem 

nevalstiskiem teātriem”  
2 243 

42 Biedrība "Teātris "Skatuve"" 
Konkurss „Par atbalstu profesionāliem 

nevalstiskiem teātriem”  
3 439 

43 
Biedrība "Anša Rūtentāla kustību 

teātris" 

Konkurss „Par atbalstu profesionāliem 

nevalstiskiem teātriem”  
3 664 

44 

Biedrība "Latvijas Profesionālās 

mūsdienu dejas horeogrāfu 

asociācija" 

Konkurss „Par atbalstu profesionāliem 

nevalstiskiem teātriem”  
4 112 

45 Biedrība "Savienojums" 
Konkurss „Par atbalstu profesionāliem 

nevalstiskiem teātriem”  
4 486 

46 Biedrība "Tarba" 
Konkurss „Par atbalstu profesionāliem 

nevalstiskiem teātriem”  
4 336 

 

Labklājības ministrija 

Aktīvā nodarbinātības pasākuma "Pasākumi noteiktām personu 

grupām" noslēgtie līgumi par bezdarbnieku ar invaliditāti 

nodarbināšanu (informācija provizoriska, jo turpinās līgumu slēgšana) 

Summa 

Auces kultūrizglītības biedrība ''Ausma'' 11100,00 



 22 

Alūksnes invalīdu biedrība 11519,92 

Auces bērnu invalīdu biedrība "Māriņa'' 8839,94 

Bērnu un jauniešu ar īpašām vajadzībām biedrība „KOPĀ” 11723,92 

Biedrība "Aizkraukles reģionālā Tautskola"  2791,82 

Biedrība "Aizputes Samarietis" 7975,9 

Biedrība "Dab-a" 2500 

Biedrība "Demenes Sociālā atbalsta centrs " 8450,95 

Biedrība "Dzelvērte" 2770,05 

Biedrība "Fitnesa Federācija" 6100,00 

Biedrība "Konsultāciju centrs ""Viktorija" 5993,96 

Biedrība "Latvijas Paralimpiskā komiteja" 5077.47 

Biedrība "Latvijas Portidţas mācībsistēmas asociācija" 5759.96 

Biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts" 9400.00 

Biedrība "Lingvitus" 7670,95 

Biedrība "Madonas invalīdu atbalsta centrs" 42911,72 

Biedrība "Mēs Rušonai" 11640,00 

Biedrība "Mēs-Malienai" 4250,00 

Biedrība "Modus Vivendi A" 9089,94 

Biedrība "Otrās Mājas" 2829,98 

Biedrība "Psiholoģiskās, medicīniskās un praktiskās palīdzības centrs" 8829,94 

Biedrība "Rīgas sporta klubs "nedzirdīgo sports"" 6059.96 

Biedrība "Rozentova" 7800,00 

Biedrība "Sapratne " 10000.00 

Biedrība "Sporta klubs "Dinamo LAT"" 3900,00 

Biedrība "Svētes pagasta aktivitāšu centrs "Gulbīši"" 7200 

Biedrība "Zaļenieku dzirnas" 11519,92 

Biedrība Atbalsta grupa inficētajiem ar HIV un AIDS slimniekiem 14249,9 

Biedrība cilvēku ar īpašām vajadzībām un viņu piederīgo atbalstam 

Dzīvesspēks 
7159,96 

Biedrība ''CURONICA'' 7250 

Biedrība ''IMKA Līvāni" 15340,00 

Biedrība ''Latvijas Nedzirdīgo Savienība" 6122 

Biedrība Latvijas Sarkanais Krusts 1719,00 

Biedrība Latvijas Sieviešu invalīdu asociācija Aspazija 14100,00 

Biedrība PINS 8600 

Biedrība ''Preiļu novada invalīdu biedrība''  4734,97 

Biedrība ''Preiļu NVO centrs'' 5799,96 

Biedrība ''Preiļu rajona partnerība'' 5040,00 

Biedrība RDDC "Svētelis" 7200 

Biedrība ''Sabiedriskais centrs" Aizkalne 5040,00 

Biedrība Stariņš 191019,92 

Biedrība"Attīstības centrs "Iepazīsim sevi"" 11519,92 

Biedrība"Austrumlatvijas radošo iniciatīvu centrs" 5000,00 

Cilvēku ar īpašām vajadzībām biedrība Motus Vita 16000,00 

Cilvēku ar īpašām vajadzībām sadarbības organizācija SUSTENTO 10989,94 

Daugavpils pilsētas invalīdu biedrība 54757,2 

Ernsta Glika mantojuma biedrība 4520,00 

Griškānu pagasta sieviešu klubs "Smaids" 8900,00 

Invalīdu ar kustību traucējumiem biedrība "Ilgas" 19817,42 

Invalīdu biedrība "Cerība" 1874,49 

Invalīdu biedrība''TU VARI" 14569,9 

Invalīdu un viņu draugu apvienība "Apeirons" 18800,00, 



 23 

Invalīdu un viņu draugu apvienība "Impulss" 5786,94 

Krāslavas novada bērnu ar īpašām un speciālām vajadzībām atbalsta 

biedrība Saulessvece 
24219,88 

Krāslavas novada invalīdu sporta un rehabilitācijas klubs Krāslava 6769,16 

Latvijas Diabēta federācija 11219,92 

Latvijas Invalīdu biedrība 39431,82 

Latvijas Nedzirdīgo savienības Daugavpils reģionālā biedrība 7910,95 

Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija 9103,73 

Latvijas Sarkanais Krusts, biedrība 2840,00 

Liepājas Neredzīgo biedrība 49877,39 

Nodibinājums "Baltijas Saules Fonds" 4700.00 

Nodibinājums "Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas Diakonijas 

centrs" 
4700.00 

Nodibinājums Alternatīvās aprūpes centrs Ţēlsirdības māja 17579,88 

Nodibinājums Nedzirdīgo invalīdu atbalsta fonds Klusums 11219,92 

Ogres invalīdu biedrība 4012,53 

Sāvu kultūras biedrība "Svetoč" 11519,92 

Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrība "Saulstariņi" 4694,97 

Viļānu invalīdu biedrība 17579,88 

Viļānu labdarības biedrība "ATBALSTS" 2800,00 

Vīngliemeţu audzētāju biedrība 4700,00 

 

 



 24 

  

Aktīvais nodarbinātības pasākums „Atbalsts jauniešu 

brīvprātīgajam darbam” 

 

Summa 

 

Aizkraukles dzīvnieku aizsardzības biedrība Felida 121,04 

Biedrība Kalnziedu godi 190,91 

Biedrība Aizkraukles reģionālā Tautskola 80,00 

Aizkraukles rajona partnerība 80,00 

Aizkraukles vasarnīcu īpašnieku biedrība "Ziedi" 120,00 

Piksters biedrība 59,05 

Biedrība Koknesei 60,95 

Biedrība Vecāki Aizkrauklei 106,67 

Latvijas Sarkanais Krusts Aizkraukles komiteja 81,90 

Biedrība “SD Oluksna” 124,02 

Nodibinājums „Alūksnes un Apes novada fonds” 120,00 

Dr. A.Misiņa medicīnas vēstures muzejs 120,00 

Ritma un mākslas studija 40,00 

Bejas skolas attīstības fonds 40,00 

Jaunalūksnes dālderi 40,00 

Latvijas Sarkanais krusts Alūksnes komiteja 80,00 

Biedrība “Raibais kaķis” 360,00 

Biedrība ”Upītes jauniešu folkloras kopa 240,00 

Biedrība “Saulessvece” 360,00 

Lazdukalna ģimeņu biedrība „Saulīte” 180,00 

Biedrība “Bastions Balvi” 120,00 

Biedrība “Sporta sabiedrība "Austrumi 2010"” 600,00 

Biedrība “Visi kopā” 120,00 

Biedrība “Lazdulejas” 300,00 

Biedrība “Sukrums” 840,00 

Biedrība “Šeit un tagad” 160,00 

Biedrība “Stelpīte” 358,18 

Tehnisko sporta veidu klubs „Pīlādzis” 195,76 

Daudzbērnu ģimeņu biedrība „Saulgrieze” 338,18 

Biedrība Jaunatne smaidam 401,05 

Biedrība Bauskas inmpulss 89,09 

Biedrība Kurmenes viļņi 120,00 

Biedrība SK "Forte Iecava WPC" 160,00 

Biedrība Rūnu raksti 80,00 

Biedrība Iecavas jauniešu padome 120,00 

Nodibinājums "Agro centrs" 80,00 

Gimenes centrs "Mūsu nākotnei" 160,00 

Biedrība "Attīstība JP" 280,00 

Biedrība "Piebalgas kods" 60,95 

Cēsu rajona lauku partnerība 121,90 

Biedrība "Jaunatne par iesaistīšanos" 110,48 

Biedrība Ar Dieveri dancot gāju 96,38 

Latvijas Sarkanais Krusts Dobeles komiteja 407,05 

Biedrība Dobeles jauniešu dome 160,00 

Biedrība Tērvetnieki 22,92 

Biedrība Skaties tālāk 31,46 

Biedrība Latgales media centrs 634,55 

Sociālo brīvprātīgo biedrība „ODIN/VITA” 2017,20 

Biedrība Fitnesa Federācija 247,27 

„ERFOLG” Daugavpils vāciešu biedrība 574,96 



 25 

 Bērnu un jauniešu biedrība "KOPĀ" 1214,80 

Biedrība KISLOROD 412,72 

Izglītības konsultatīvais centrs AVA 53,33 

Daugavpils amatnieku biedrība 51,43 

Vecāku pieredzes apmaiņas klubs"Laimīgi bērni un vecāki" 142,86 

Biedrība Career and hobby education 217,41 

Gulbenes novada invalīdu biedrība 93,00 

Biedrība Kāpnes 107,00 

Krustalīces mantojums 141,00 

Biedrība "Your way" 40,00 

Biedrība “Kāpnes” 80,00 

Stāķu attīstības biedrība 62,86 

Biedrība RITTEN 120,00 

Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūrā 295,00 

Biedrība “Rodacy” 251,30 

Sēļu pūrs 240,00 

Biedrība “Ūsiņš” 223,66 

Vides un attīstības klubs "Sēlija" 160,00 

Biedrība “Ūdenszīmes” 137,00 

Jēkabpils NVO resursu centrs 80,00 

Attīstības aģentūra Pieci 72,20 

Jelgavas lauku partnerība "Lielupe" 2080,00 

Zemgales nevalstisko organizāciju atbalsta centrs 240,00 

Radošo domu un darba centrs "Svētelis" 600,00 

IMKA "Salgale" 160,00 

Bērnu un jauniešu mūzikas klubs  240,00 

Zariņš&Lejnieks 80,00 

Biedrība Vecāki Jūrmalai 900,00 

Latvijas Sarkanais Krusts  "Kauguri" 652,73 

Savstarpējās palīdzības sabiedrība 607,62 

Pasaku māja "Undīne" - Zaļais ordenis 400,00 

Invalīdu brālība ”Nema” 100,00 

Jauniešu biedrība „Dagne” 380,46 

Latvijas Sarkanā krusta Aglonas novada komiteja 360,91 

Jauniešu biedrība „Ašo kompānija” 100,00 

Kruoslovys amatnīku broliste 100,00 

Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa 220,94 

Gimenes atbalsta centrs "Atvērtība" 251,40 

Latgales jauniešu sadarbības tīkls 198,06 

Biedrība Nākotnei 15,23 

No kabatas kabatā 257,40 

Nodibinājums „Mamma mammai fonds” 360,00 

„Padure” 280,00 

Septiņas Kļavas 280,00 

Latvijas nedzirdīgo savienība 272,70 

Ventas krasti 200,00 

Ģimeņu biedrība „Dzirkstelīte” 200,00 

Biedrība “Lejaskurzeme” 280,00 

Ekstremālo sporta veidu klubs "BMX RIDE Kuldīga" 80,00 

Latvijas Sarkanais Krusts Kurzemes komiteja 160,00 

Kuldīgas daudzbērnu ģimeņu biedrība "Šūpulītis " 160,00 

Invalīdu biedrība ''Tu vari'' 160,00 

Biedrība "KBI" 80,00 



 26 

 Skaistuma studija  70,47 

Kuldīgas diabētu biedrība 60,95 

Skrundas NVO centrs 40,00 

Mūsu mājas "Īvande" 80,00 

Sabiedriskā aģentūra bērniem ar īpašām vajadzībām „Saulessvece” 523,63 

Dzīvokļu īpašnieku biedrība „Šķēdes 1” 114,55 

Runas, valodas un personības attīstības centrs „Gustiņš” 214,54 

Kurzemes radošās industrijas attīstības centrs  425,45 

Liepājas Neredzīgo biedrība 287,28 

Latvijas Sarkanais Krusts Liepājas komiteja 1026,14 

Bērnu un jauniešu hokeja atbalsta biedrība -Liepāja 589,08 

Radošā T elpa 80,00 

Biedrība "Diţvanagi" 484,78 

Sabiedrības veselības un sociālā atbalsts biedrība "Absinte" 80,00 

Biedrība "No idejas līdz attīstībai" 121,90 

Biedrība "Kodols" 91,43 

Biedrība "Lāņupe" 80,00 

Meţa īpašnieku apvienība "Līvupe" 40,00 

Rīta skola 240,00 

GIM Viktorija 120,00 

Apmācības, estētikas un kultūras centrs VILZENE 172,73 

Valmieras Amatnieku parka fonds 452,56 

Salacgrīvas sieviešu b.  „Meţābele” 108,57 

TDA Katvari 205,71 

Radošā apvienība "Vāgūzis" 41,90 

Svētupes krasts 45,72 

Sprints A 22,86 

Limbaţu Filcs 22,86 

Izglītības, kultūras un sporta biedrība"Liepupe" 7,62 

Biedrība Savējie 174,54 

Biedrība Kūzuls 174,54 

Kārsavas jauniešu centrs "Pūga" 1106,55 

Latvijas Sarkanā krusta Ludzas komiteja 396,19 

Biedrība 18.lodziņi 160,00 

Biedrība EKOtehnoloģijas 196,19 

Kārsavas novada lauku uzņēmēju apvienība 99,04 

Ludzas rajona partnerība 80,00 

Biedrība Kira 40,00 

Madonas grāmatu draugu biedrība 158,18 

Bērnu un jauniešu apvienība Rīts 254,55 

Biedrība "M-Art" 203,64 

Jauniešu centrs "Acs" 581,91 

Biedrība Savējie M 807,67 

Biedrība Mēs saviem bērniem 285,71 

Madonas pilsētas 1.vidusskolas atbalsta fonds 30,48 

Biedrība Aktīvās atpūtas centrs jauniešiem 70,48 

Biedrība Helios 62,86 

Medjugorjes Dievmātes centrs 110,48 

Biedrība Modus Vivendi A 68,57 

Biedrība IMKA Līvāni 110,48 

Preiļu rajona partnerība 600,00 

Preiļu nevalstisko organizāciju centrs 480,00 

Biedrība Sava kabata 120,00 



 27 

 Psiholoģiskās, medicīniskās un praktiskās palīdzības centrs 360,00 

Aglonas tūrisma klubs"visitAglona" 240,00 

Biedrība Dzintars 2007 120,00 

Linu un kaņepju pārstrādes klasteris  340,95 

PRO DOMO DEI (5 jauniešus meklē Aglonā) 82,10 

Sabiedriskais centrs "Aizkalne " 360,00 

Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība 120,00 

Latvijas sarkanais krusts Preiļu, Varkavas Riebiņu komiteja 240,00 

Biedrība Flora Fauna 720,00 

Zirgu īpašnieku asociācija "Latgales rikšotājs" 480,00 

Gorki 467,27 

Sieviešu intereši klubs „ASTRA” 1123,63 

Austrumlatvijas radošo iniciatīvu centrs 693,94 

Latvijas neredzīgo biedrība  Rēzeknes teritoriālā organizācija 546,67 

Biedrība Plastilīns 215,24 

Sirmais spēkrats 240,00 

Latgales dārzu biedrība „Meţlillijas” 440,00 

Austrumlatgales  reģiona sociālā darba speciālistu atbalsta centrs 40,00 

Linu un kaņepju pārstrādes klasteris  120,00 

Biedrība Kosa 289,08 

Griškānu pagasts sieviešu klubs "Smaids" 160,00 

Jauniešu klubs "Still" 240,00 

Latgolys Studentu centrs 320,00 

Biedrība Esi vasals 180,00 

Biedrība “Kukuţi” 800,00 

Laikmetīgās Mākslas Centrs 200,00 

Sociāli nozīmīgu projektu centrs "Varonis" 101,82 

Biedrība Skalbes 192,72 

Nodibinājums "Dzīvnieku drauga fonds" 431,82 

Latvijas Mazpulki 405,46 

Rīgas aktīvo senioru aliance 250,56 

Baltijas Vācijas Augstskolu birojs 261,81 

Nodibinājums "Rīgas Latviešu biedrības un nacinālās kultūras 

attīstības fonds" 211,42 

Nodibinājums "Charity Factor" 142,85 

Latvijas Sarkanais Krusts  176,19 

Latvijas Paraolimpiskā komiteja 192,38 

Nodibinājums Bērnu Fonds "Attīstība" 60,95 

Nodibinājums "Latvijas Nacionālā mākslas muzeja zīmolu fonds 60,95 

Nodibinājums Mūzikas un mākslas atbalsts fonds 40,00 

Tehnoloģiju attīstības forums 120,00 

Nodibinājums "Dārgumu ieleja" 100,00 

Nodibinājums "Fonds Cerība" 163,28 

Reāls piedzīvojums 22,86 

Nodibinājums Kraukļa fonds 525,78 

Biedrība "Socintegra" 22,86 

Biedrība Velte  98,18 

Sv.Gregora Skolas asociācija 249,58 

Vecāku klubiņš Kodols 160,00 

Latvijas Mazpulki 282,85 

Saldus pilsētas pensionāru biedrība 64,76 

Latvijas Sarkanais Krusts Saldus komiteja 53,34 



 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T

i

e

s

l

i

e

t

u

 

m

i

n

i

s

t

r

i

j 

Lutriņu Sprīdīši 51,43 

Brocēnu vidusskolas skolēnu parlaments 51,43 

Biedrība Puķuzirnis Z 51,43 

Biedrība Sauja 120,00 

Biedrība vecāku klubiņš "Druve" 40,00 

Saldus jauniešu dome "Es un Mēs" 28,57 

Mākslas attīstības biedrība Ilizanna 45,72 

Biedrība Mēs-Jaunaucei 45,72 

Biedrība Novadnieku attīstībai 7,62 

Biedrība Aicinājums Tev 317,10 

Invalīdu un viņu atbalstītāju biedrība "Notici sev!", 55,24 

Biedrība Sporta klubs RAIMAKS 255,00 

Biedrība Talsu rajona partnerība 80,00 

Ģibuļu pagasta aprūpes un attīstības biedrība Vīgrieze 157,00 

Biedrība Talsu novada krīţu centrs 356,00 

Latvijas Sarkanais Krusts Kurzemes komiteja 160,00 

Filmu studija "Sidewalk" 222,73 

Biedrība Stāvu augstāk 80,00 

Talsu novada fonds 80,00 

Nodibinājums "Brīnumiņš" 77,10 

Vandzenes pagasta attīstības biedrība 51,40 

Dundagas bērnu dienas centrs "Mājas" 77,10 

Latvijas Sarkanā krusta Tukuma komiteja 289,59 

Biedrība Fenikss SI 129,09 

Biedrība Dzīpars 80,00 

Biedrība Irlavas interešu klubiņš 80,00 

Latvijas tautas skolas mācību centrs "Zinātne" 160,00 

Biedrība “Mēs dejai” 160,00 

Zantes ģimenes krīzes centrs 140,96 

Tukuma reģionālā diabēta biedrība 70,48 

Tautskola "99 Baltie zirgi" 110,48 

Radošo personību klubs Ligzda 317,15 

Jaunatnes līderu koalīcija 120,00 

Sieviešu tiesību biedrība "Tumes meţroze" 160,00 

Biedrība “Tukuma motoklubs” 53,32 

Atbalsts Valkas ģimenēm 156,20 

Bērnu brīvā laika centrs "Ligzda" 68,57 

Biedrība "Valkas novada meţa īpašnieku apvienība" 40,00 

Biedrība "Atrodi laiku sev" 40,00 

Biedrība "Valmieras Amatnieku Parka Fonds" 200,00 

Biedrība "Radošo ideju stacija" 51,41 

Valmieras rajona bērnu un jauniešu invalīdu biedrība "Saulīte" 120,00 

Biedrība "Kristīgais ţēlsirdības centrs"  240,00 

Biedrība "Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera"  68,57 

Biedrība "Palīdzi līdzcilvēkam" 152,38 

Vidzemes kultūras un mākslas biedrība "Haritas" 80,00 

Latvijas Sarkanais Krusts 102,84 

Biedrība "VASSA" 145,45 

Integrācijas centrs "Atvērtās durvis" 501,80 

Ventspils novada sieviešu biedrība "Spārni" 178,01 

 

Nodibinājums Alternatīvais aprūpes centrs "Ţēlsirdības māja" 96,36 

Biedrība Ventspils bērnu un pusaudţu atbalsta centrs "Nāc līdz" 561,02 

Fonds 'Dzīvības maize" 259,14 
Biedrība "Cilvēks cilvēka labā" 80,00 

Ventspils Amatnieku biedrība 125,72 

Biedrība "Ventspils maratona klubs" 49,52 

Biedrība "Piejūras FEJA" 99,04 

Palīdzības centrs "SPĒKAVOTS" 40,00 

Latvijas Nedzirdīgo savienība Valsts pārvaldes deleģēto 

uzdevumu veikšanas līgums Nr. LM01-0107/28-2009 – 2011.gada 



 29 

Pamatojums un atbalsta saņēmējs NVO Summa 

Saskaņā ar likumu Par valsts budžetu 2011.gadam, pamatbudţeta 

programmas 39.00.00 „Dotācija Latvijas Politiski represēto biedrībai” 

ietvaros. 

biedrība „Latvijas Politiski represēto apvienība” 

15 000.00 

Saskaņā ar likumu Par valsts budžetu 2011.gadam, pamatbudţeta 

programmas 46.00.00 „Valsts nozīmes pasākumu norises 

nodrošināšana starptautiskas nozīmes svētvietā Aglonā” ietvaros; 

Likums Par starptautiskas nozīmes svētvietu Aglonā; 25.05.2010 MK 

noteikumi Nr.473 "Kārtība, kādā tiek noteikti valsts nozīmes pasākumi 

Aglonas svētvietā, kā arī nodrošināta to norise un finansēšana"; 

reliģiska organizācija „Aglonas bazilikas draudze” 

33 089.00 

 

Veselības ministrija 

Pamatojums un atbalsta saņēmējs NVO Summa 

Iepirkums “Par pakalpojumu iegādi veselīga dzīvesveida 

popularizēšanas pasākumu izveidei un realizācijai pirmsskolas  un 

sākumskolas vecuma bērniem (1. - 4.klases skolēniem)  un 

pusaudţiem (6. - 8.klases skolēniem)”, sabiedriska organizācija 

„Dzīvo veselīgi!” 

Ls 5044.70 

Biedrībai “DIA+LOGS” Cilvēka imūndeficīta vīrusa (HIV) infekcijas 

izplatības ierobeţošanas programmas 2009.-2013.gadam ietvaros 

izsniegtas šļirces, lancetes, prezervatīvi u.c. medicīnas preces ar 

asinīm pārnesamo infekciju izplatības ierobeţošanai (kaitējuma 

mazināšanai) narkotikas injicējošo narkotiku lietotāju un šai grupai 

pietuvināto personu (seksuālo partneru) vidū. 

Ls 9058,06 

Biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” Cilvēka imūndeficīta vīrusa 

(HIV) infekcijas izplatības ierobeţošanas programmas 2009.-

2013.gadam ietvaros izsniegtas šļirces, lancetes, prezervatīvi u.c. 

medicīnas preces ar asinīm pārnesamo infekciju izplatības 

ierobeţošanai (kaitējuma mazināšanai) narkotikas injicējošo narkotiku 

lietotāju un šai grupai pietuvināto personu (seksuālo partneru) vidū. 

 

Ls 22,53 

 

Zemkopības ministrija 

Pamatojums un atbalsta saņēmējs NVO Summa 

Biedrība "Siera klubs" 

semināriem ar praktiskām nodarbībām "Meistara diena" profesionālajās 

skolās. 3 720,00 

Biedrība "Savvaļas dzīvnieku audzētāju asociācija" 

projektam "Staltbrieţu embriju transplantācijas metoţu aprobācija un 

adaptācija Latvijas staltbrieţu ciltsdarba saimniecībās" 15 000,00 

Dzīvnieku aizsardzības ētikas padome 

padomes darbības nodrošināšanai 2011.gadā 600,00 

Biedrība "Latvijas Industriālo kaņepju asociācija" 

dalībai izstādē "Raţots Baltijā 2011 2 655,12 

Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padome 

Līdzfinansējums Eiropas Komisijas apstiprinātam projektam: "Kopējā 

lauksaimniecības politika - rītdiena sākas šodien". 35 650,08 

Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padome 

uzturēšanās izmaksu segšanai ekspertiem un organizāciju pārstāvjiem 

dalībai COPA-COGECA darba grupās. 3 704,45 

Biedrība "Latvijas Mazpulki" 

dalības maksas segšanai 2011.gadam dalībai starptautiskajā 703,00 



 30 

organizācijā "Rural Youth Europe". 

Latvijas Lauksaimniecības zinātnisko iestāţu Direktoru padome 

degvielas iegādei konkursa "Lauku izmēģinājumu un laboratorijas 

eksperimentu skate - konkurss" organizēšanai 150,00 

Latvijas Lauksaimniecības zinātnisko iestāţu Direktoru padome 

Finansējums 2011.gada "Lauku izmēģinājumu un laboratoriju 

eksperimentu - skates konkursa" godalgotajām vietām. 400,00 

Latvijas Zirgaudzētāju biedrība 

Atbalsts pasākumam "IV Vislatvijas zirgu dienas" 10 000,00 

Jelgavas pilsētas pašvaldības aģentūra "Kultūra" 

atbalsts "XI Vispārējiem latvijas Piena, Maizes un Medus svētkiem" un 

"IX Latvijas Piena paku laivu regatei". 1 000,00 

Latvijas Lauku sieviešu apvienība 

atbalsts dalībai izstādē "Lauku sēta 2011", Rāmavā 714,17 

Latvijas pārtikas uzņēmumu federācija 

atbalsts sadarbības veicināšanas un attīstības stratēģijas izstrādei. 10 000,00 

Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padome  

Darbības nodrošināšanai 

88 780,00 

Zemnieku saeima 

Darbības nodrošināšanai 

7000,00 

Latvijas Lauksaimniecības kooperatīvu asociācija 

Darbības nodrošināšanai 

7000,00 

Latvijas Bioloģiskās lauksaimniecības asociācija 

Darbības nodrošināšanai 

7000,00 

Latvijas Lauksaimniecības un meţa zinātņu akadēmija 

Darbības nodrošināšanai 

3000,00 

Latvijas Pārtikas uzņēmumu federācija 

Darbības nodrošināšanai 

10 000,00 

Lauksaimniecības statūtsabiedrību asociācija 

Darbības nodrošināšanai 

7000,00 

Latvijas Kazkopības biedrība 

Pasākuma organizēšanai „Kazu dienas 2011” 

15 000,00 

Latvijas gaļas liellopu audzētāju asociācija  

Starptautiskas nozīmes gaļas liellopu ciltvērtības pasākumu 

organizēšana 

15 000,00 

Savvaļas dzīvnieku audzētāju asociācija  

Pasākuma organizēšana „Dambrieţu buļļu ciltvērtības un ģenētiskās 

kvalitātes noteikšana” un Staltbrieţu buļļu ciltvērtības un ģenētiskās 

kvalitātes noteikšana” 

15 000,00 

Latvijas zirgaudzētāju biedrība 

Pasākuma organizēšana Centrāleiropas līgas Cup CSI2*-W 

15 000,00 

Latvijas Aitu audzētāju asociācija 

Pasākuma organizēšana „Aitu dienas 2011” 

15 000,00 

Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā sabiedrība  ABC projekts 

Pasākuma organizēšana „Govju dienas 2011” 

15 000,00 

"Latvijas šķirnes trušu audzētāju asociācija"pasākuma organizēšana 

„Šķirnes trusi – 2011 rudens – Latvijas  šķirnes trušu ciltsvērtības un 

ģenētiskās kvalitātes noteikšanas pasākumu izmantojot ārzemju 

ekspertu vērtējumu” un „Šķirnes trusi – 2011 pavasaris – Latvijas  

šķirnes trušu ciltsvērtības un ģenētiskās kvalitātes noteikšanas 

pasākumu izmantojot Latvijas ekspertu vērtējumu” 

15 000,00 

Latvijas šķirnes zirgu audzētāju asociācija 

2011. gadā jūlijā Latvijas Lauksaimniecības universitātes Zirgkopības 

mācību centrā „Mušķi”, septembrī Z/S „Čadi” un oktobrī sporta centrā 

15 000,00 



 31 

„Kleisti” noorganizēt pasākumu „Latvijas šķirnes zirgu skate – 2011” 

Latvijas šķirnes dzīvnieku audzētāju savienība 

Pasākuma organizēšanai „Daţādu šķirņu ietekmes efektivitāte Latvijas 

brūnās šķirnes piena tipa govju veidošanā 

15 000,00 

Latvijas Veterinārārstu biedrībai piešķirts finansējums – praktizējošu 

veterinārārstu veterinārmedicīniskās prakses vietu reģistram (MK 

noteikumi nr.1173 „Kārtība, kādā izsniedz, pagarina un anulē 

veterinārmedicīniskās prakses sertifikātu un reģistrē sertificēto personu 

un veterinārmedicīniskās prakses vietu”) 

2000,00  

Zivju fonda 25.05.2011. sanāksmes protokols Nr. 137 Biedrība „Kāla 

ezera padome”  

1202,00 

Zivju fonda 06.04.2011. sanāksmes protokols Nr. 136 Jumpravmuiţas 

ezeru virknes apsaimniekotāju 

biedrība (JEVAB) 

2841,38 

Zivju fonda 02.03.2011. sanāksmes protokols Nr. 135 Biedrība 

,,Kurzemes Zvejnieku asociācija"  

20 000,00  

Zivju fonda 02.03.2011. sanāksmes protokols Nr. 135 Biedrība ,,Kāla 

ezera padome” 

1 075,33  

Zivju fonda 02.03.2011. sanāksmes protokols Nr. 135 Biedrība ,,Vides 

Aizsardzības Asociācija"  

5 813,70  

Zivju fonda 02.03.2011. sanāksmes protokols Nr. 135 Biedrība 

,,Latvijas Makšķerēšanas Sporta Federācija" (LMSF)  

20 271,86  

Zivju fonda 02.03.2011. sanāksmes protokols Nr. 135 Biedrība 

,,Ziemeļu puse" 

10 595,11  

Zivju fonda 02.03.2011. sanāksmes protokols Nr. 135 Biedrība 

,,Latvijas Makšķerēšanas Sporta Federācija" (LMSF)  

500,00  

 

11. Vai ministrija uzskata par iespējamu nodot konkrētu valsts pārvaldes 

uzdevumu izpildi NVO? 
 

Finanšu ministrija 

Finanšu ministrija ar likumu „Par zvērinātiem revidentiem” jau ir deleģējusi Latvijas Zvērinātu 

revidentu asociācijai tādus valsts pārvaldes uzdevumus kā zvērinātu revidentu sertifikācija (tajā skaitā 

arī sertifikāta darbības apturēšana un anulēšana), zvērinātu revidentu komercsabiedrību licencēšana 

(tajā skaitā arī licences darbības apturēšana un anulēšana), zvērinātu revidentu un zvērinātu revidentu 

komercsabiedrību profesionālās darbības kvalitātes kontroļu veikšana, disciplinārlietu ierosināšana 

pret zvērinātu revidentu, to izskatīšana un sodu piemērošana. 

 

Kultūras ministrija 

Kultūras ministrija ne tikai uzskata par iespējamu nodot konkrētas valsts pārvaldes uzdevumu izpildi 

NVO, bet to dara. Ir noslēgti funkciju deleģēšanas līgumi. Piemēram: 

Deleģētās funkcijas Latvijas Literatūras centram:   

- veidot, koordinēt un attīstīt starptautisko sadarbību un pārstāvēt Latvijas literatūras nozari 

starptautiskās sadarbības organizācijās un projektos; 

- atlasīt un uzkrāt aktuālo informāciju par literatūru un veicināt informācijas apriti literatūras 

starptautiskajā līmenī; 

-atlasīt un uzkrāt informāciju par norisēm Latvijas literatūrā un autoriem latviešu un angļu valodās; 

-sniegt informatīvu palīdzību literatūras nozares institūcijām un speciālistiem, organizējot seminārus 

un konsultācijas.   

Deleģētās funkcijas Laikmetīgās mākslas centram:   

- atlasīt un uzkrāt aktuālo informāciju un veicināt informācijas apriti vizuālās mākslas jomā: 



 32 

-uzkrāt, uzturēt un papildināt Latvijas vizuālās mākslas datu bāzi latviešu un angļu valodā; 

-par Latvijas vizuālās mākslas nozares aktualitātēm, personālijām, u.c. interesējošo informāciju 

ārzemju sadarbības partneriem; 

-veidot, koordinēt un attīstīt starptautisko sadarbību un pārstāvēt Latvijas vizuālās mākslas nozari 

starptautiskās sadarbības organizācijās un projektos: 

-organizēt ārzemju vizuālās mākslas speciālistu, kuratoru vizītes Latvijā ar mērķi iepazīstināt ar 

Latvijas vizuālās mākslas aktualitātēm; 

Deleģētās funkcijas  „Latvijas Mūzikas informācijas centram”: 

-veicināt un koordinēt Latvijas vizuālās mākslas organizāciju un atsevišķu mākslinieku, kuratoru u.c. 

līdzdalību starptautiskos projektos. 

-nodrošināt vizuālās mākslas datu bāzes bezmaksas pieeju un izmantošanu visiem interesentiem.   

-atlasīt un uzkrāt aktuālo informāciju un veicināt informācijas apriti mūzikas jomā: 

-sniegt informatīvu palīdzību mūzikas nozares institūcijām un speciālistiem, organizējot seminārus un 

konsultācijas: 

- veidot, koordinēt un attīstīt starptautisko sadarbību un pārstāvēt Latvijas mūzikas nozari 

starptautiskās sadarbības organizācijās un projektos.   

 

Satiksmes ministrija 

Ārējās sauszemes robeţas rindas administrēšana. 

 

Tieslietu ministrija 

 Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 14.panta otro daļu biedrībai “Latvijas Sertificēto 

maksātnespējas procesa administratoru asociācija” deleģēti šādi valsts pārvaldes uzdevumi: 

1) administratoru pretendentu apmācība;  

2) administratoru sertificēšana;  

3) administratoru profesionālās kvalifikācijas pilnveides organizēšana;  

4) administratoru atkārtota sertifikācija;  

5) izsniegto, pagarināto, anulēto, izbeigto sertifikātu un sertifikātu dublikātu reģistru vešana;  

6) administratoru sertifikātu darbības izbeigšana un anulēšana. 

 

 Tiesu administrācija ar 2009. gada 27. jūlijā starp Tiesu administrāciju un nodibinājumu 

“Latvijas Tiesnešu mācību centrs” noslēgto līdzdarbības līgumu ir pilnvarojusi nodibinājumu “Latvijas 

Tiesnešu mācību centrs” veikt Ministru kabineta 2003. gada 16. decembra noteikumu Nr. 720 “Tiesu 

administrācijas nolikums” 3.4.punktā noteikto uzdevumu izpildi attiecībā uz rajonu (pilsētu) tiesu, 

tiesnešu, apgabaltiesu tiesnešu, administratīvo tiesu tiesnešu, zemesgrāmatu nodaļu tiesnešu, tiesnešu 

amata kandidātu un tiesu darbinieku apmācību līdz 2014. gada 31. decembrim. 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 10.augusta noteikumiem Nr.764 "Noteikumi par 

sertificēšanas institūcijām, kuras izsniedz sertifikātu zemes kadastrālajam uzmērītājam un zemes 

ierīcības darbu veicējam" Latvijas Mērnieku biedrības Sertifikācijas centrs pilnvarots zemes 

kadastrālās uzmērīšanas un zemes ierīcības jomā veikt šādas darbības, pieņemot ar tām saistītus 

lēmumus:  

1) izsniegt sertifikātu vai atteikt sertifikāta izsniegšanu;  

2) apturēt sertifikāta darbību vai atjaunot sertifikāta darbību;  

3) pagarināt sertifikāta darbības termiņu vai atteikt sertifikāta darbības termiņa pagarināšanu;  

4) anulēt sertifikātu. 

(Uzdevums sertificēt zemes kadastrālos uzmērītājus un zemes ierīcības darbu veicējus Latvijas 

Mērnieku biedrības Sertifikācijas centram deleģēts jau no 2008.gada).  

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

DAP varētu NVO nodot ĪADT apsaimniekošanas pasākumus (pļavu pļaušana u.tml.). 

VVD 2010. gada noslēgtā līguma ietvaros tiks turpināta sabiedrisko vides inspektoru teorētisko un 

praktisko zināšanu apmācība, kā arī kvalifikācijas celšana zvejas kontroles jomā. 

 



 33 

Informācija par ministriju konsultatīvajām padomēm 

 

Aizsardzības ministrija 

Konsultatīvās padomes 

nosaukums 

NVO 

skaits 

padomes 

sastāvā 

Sasaukšanas 

biežums 
Pēdējās sēdes datums 

Aizsardzības ministrijas Audita 

padome 

0 Pēc 

nepieciešamības 

(2012. gadā – 2 

reizes) 

09.11.2011. 

Aizsardzības politikas 

plānošanas padome 

0 Pēc 

nepieciešamības 

(2012. gadā – 3 

reizes) 

13.09.2011. 

Aizsardzības ministrijas 

Infrastruktūras padome 

0 Pēc 

nepieciešamības 

(2012. gadā 

sasaukta 10 reizes) 

03.11.2011. 

Aizsardzības ministrija Militāri 

tehniskās attīstības padome 

0 Pēc 

nepieciešamības 

(2012. gadā 

sasaukta 4 reizes) 

20.06.2011. 

Aizsardzības ministrijas 

Personāla izaugsmes un 

izglītības padome 

0 Pēc 

nepieciešamības 

(2012. gadā 

sasaukta 3 reizes) 

31.08.2011. 

Aizsardzības ministrijas 

Sabiedrisko attiecības padome 

0 Pēc 

nepieciešamības 

(2012. gadā 

sasaukta 4 reizes) 

01.08.2011. 

Jaunsardzes padome 

0 Pēc 

nepieciešamības 

(2012. gadā 

sasaukta 1 reizi) 

14.09.2011. 

Grāmatvedības padome 

0 Pēc 

nepieciešamības 

(2012. gadā 

sasaukta 23reizes) 

22.09.2011. 

 

Ārlietu ministrija 

Eiropas Savienības stratēģijas 

Baltijas jūras reģionam rīcības 

plāna īstenošanas darba grupa 

1 2 12.10.2011. 

LV Facebook lapas 

Konsultatīvā padome 
2 

Vienu reizi 3 

mēnešos 
07.12.2011. 

Darba grupa “Programmas 

cilvēku tirdzniecības 

novēršanai 2009.-2013. 

2 3 sanāksmes gadā 28.06.2011. 

Ārlietu padome 4 

24.05. 

17.06. 

23.11. 

23.11.2011. 

 

 



 34 

Ekonomikas ministrija 

Ekonomikas ministrijas, 

Ārlietu ministrijas un Latvijas 

Investīciju un attīstības 

aģentūras darba koordinācijas 

sanāksme 

2 

(reizi 

ceturksnī tiek 

pieaicināti 

NVO 

pārstāvji) 

Katru trešdienu 

07.12.2011. 

 

Ar NVO dalību - 

05.10.2011. 

Ārējās tirdzniecības politikas 

jautājumu darba grupa 

 

2 

(regulāri 

NVO 

pārstāvji tiek 

aicināti 

piedalīties 

darba grupā) 

Pēc 

nepieciešamības, 

bet ne retāk kā 

reizi mēnesī 

07.12.2011. 

 

Ar NVO dalību - 

17.11.2011. 

 

Mājokļu attīstības konsultatīvā 

padome 

 

 

5 

pēc Ekonomikas 

ministrijas 

ierosinājuma 

Nav notikušas 

Latvijas Būvniecības padome 

 

8 

pēc Ekonomikas 

ministrijas 

ierosinājuma 

30.11.2011 

Tūrisma attīstības valsts 

aģentūras konsultatīvā padome 

5 1-2 reizes 

mēnesī 
7.12.2011. 

Tautsaimniecības padome 30 1x mēnesī 15.11.2011. 

Lielo un stratēģiski nozīmīgo 

investīciju projektu 

koordinācijas padome 

Tiek 

piesaistītas 

~20 

 

1x ceturksnī 24.11.2011. 

Latvijas Tūrisma konsultatīvā 

padome 
19 1x ceturksnī 28.01.2011. 

Latvijas nacionālās reformu 

programmas izstrādes darba 

grupa 

 

4 2 reizes mēnesī 

(no 2011.gada 

janvāra līdz 

aprīlim) 

30.03.2011. 

Darba tirgus prognozēšanas 

konsultatīvā padome 

3 Pēc 

nepieciešamības, 

bet ne retāk kā 3 

reizes gadā 

06.05.2011. 

Tautas skaitīšanas komisija 1 1 reizi ceturksnī 14.10.2011. 

Biodegvielas attīstības 

konsultatīvā padome 

5 Reizi ceturksnī 
02.06.2011. 

Ekonomikas ministrijas  darba 

grupa Latvijas nacionālās 

pozīcijas izstrādei par 

priekšlikumu Eiropas 

Parlamenta un Padomes 

Direktīvai par 

energoefektivitāti un ar ko 

atceļ Direktīvas 2004/8/EK un 

2006/32/EK 

4 Reizi ceturksnī 04.10.2011 

Nefinanšu uzņēmumu un 

patērētāju darba grupa 

3 1 gadā 23.05.2011. 

Darba grupa likumprojekta 

“Grozījumi Reklāmas likumā” 

izstrādei 

2 2 reizes gadā 12.10.2011. 

Darba grupa likumprojekta 5 2 reizes gadā 12.10.2011. 



 35 

„Grozījumi Negodīgas 

komercprakses aizlieguma 

likumā” izstrādei 

Latvijas Nacionālā 

akreditācijas padome 

4 1 reizi gadā 25.11.2011. 

Nacionālā metroloģijas 

padome 

4 1 reizi gadā (ja 

nepieciešams, 

bieţāk) 

30.11.2011. 

Nacionālā standartizācijas 

padome 

9 1 reizi gadā (ja 

nepieciešams, 

bieţāk) 

30.11.2011. 

Darba grupa “Parādu atgūšanas 

likumprojekta” izstrādei 

3 6 (ja 

nepieciešams, 

bieţāk) 

25.08.2011. 

Darba grupa priekšlikumu 

izstrādei par vienotu universālā 

pakalpojuma finansēšanas 

modeli 

3 1 (ja 

nepieciešams, 

bieţāk) 

30.11.2011. 

Darba grupa “Tirdzniecības 

likumprojekta” izstrādei 

7 6 (ja 

nepieciešams, 

bieţāk) 

07.12.2011. 

 

Finanšu ministrija 

Revīzijas konsultatīvā padome 4 

Saskaņā ar 

padomes 

nolikumu ne retāk 

kā 2 reizes gadā. 

2011.gadā ir 

notikušas 4 sēdes. 

23.11.2011. 

Publiskās un privātās partnerības 

konsultatīvā padome 
6 

Saskaņā ar 

padomes 

reglamentu – 

vismaz 2x gadā 

14.12.2011. 

Muitas un uzņēmēju konsultatīvā 

padome 
3 

Ne retāk kā 2  

reizes gadā 
06.11.2011. 

Eiropas Savienības struktūrfondu 

un Kohēzijas fonda (turpmāk – 

ES fondi) uzraudzības komitejas 

sastāvā iekļauti NVO pārstāvji, 

tādējādi tiek nodrošināta NVO 

līdzdalība ar ES fondu īstenošanu 

saistīto lēmumu pieņemšanā 

 

Vismaz 12 (t.sk. 

soc. partneri) 

2011.g. notika 2 

uzraudzības 

komitejas sēdes 

un 4 

apakškomiteju 

sēdes, kā arī 8 

rakstiskās 

procedūras 

ES fondu uzraudzības 

komitejas un 

apakškomiteju sēdes 

2011.gada 14.-

15.septembrī, rakstiskā 

procedūra 2011.gada 

25.novembrī 

EEZ/Norvēģijas finanšu 

instrumentu uzraudzības un 

vadības komitejā un Latvijas un 

 

 

 

2011.g. notika 3 

rakstiskās 

procedūras (skat. 

(skat. informāciju 

1.kolonnā) 



 36 

Šveices sadarbības programmas 

vadības komitejā pārstāv 

biedrība „Latvijas Pilsoniskā 

alianse”. 

2011. gadā notika trīs 

(31.01.2011., 11.04.2011., 

21.10.2011.)  Latvijas un Šveices 

sadarbības programmas vadības 

komitejas rakstiskās procedūras 

 

1 

 

 

 

 

informāciju 

1.kolonnā) 

 

Iekšlietu ministrija 

Sabiedriskās drošības konsultatīvā 

padome 

27 Ne retāk kā 

reizi pa 3 

mēnešiem 

2011.gada 

24.novembris 

NTSP Sabiedriskās drošības 

apakšpadome 

5 Ne retāk kā 

reizi pa 3 

mēnešiem 

2011.gada 20.aprīlī 

 

Izglītības un zinātnes ministrija 

Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas vispārējā izglītībā 

 

18 

 

2x gadā 26.09.2011. 

Izglītība visiem 

 

4 

 

2x gadā 12.10.2011. 

Konsultatīvā padome 

mazākumtautību jautājumos 

 

2 

 

2x gadā 15.12.2011. 

Profesionālās izglītības un 

nodarbinātības trīspusējās 

sadarbības apakšpadome 

(PINTSA) 

 

2 

 

10x gadā 
14.12.2011. 

Konsultatīvā padome 

eksaminācijas jautājumos 

4 Pēc 

nepieciešamības 04.11.2010. 

Mācību literatūras izdevēju 

konsultatīvā padome 

1 Vismaz 2x gadā 

09.12.2011. 

Pirmsskolas izglītības un 

pamatizglītības satura pilnveides 

2010. un 2011.gadā uzraudzības 

padome 

3 Vismaz 3x gadā 

09.08.2011.  

Mācību priekšmetu satura 

konsultatīvās padomes  

(kopskaitā 20)  

 

Katrā no 

padomēm 

vismaz 

vienas 

NVO 

pārstāvis 

Pēc 

nepieciešamības 

atbilstoši 

prognozējamām 

izmaiņām 

mācību satura 

normatīvajos 

dokumentos 

2008.g. 



 37 

Latvijas Nacionālā sporta padome 

8 Vismaz reizi 2 

mēnešos 07.12.2011. 

Komisija finanšu līdzekļu 

piešķiršanai profesionālās ievirzes 

sporta izglītības iestādēm 

4 Pēc 

nepieciešamības, 

bet ne retāk kā 

reizi gadā 

21.12.2010. 

Finanšu piešķiršanas sportam 

komisija 

9 6 reizes 

20.12.2010. 

Sporta spēļu federāciju 

iesniegumu par valsts finansējuma 

saņemšanu vērtēšanas komisija 

3 3 reizes 

15.03.2011. 

Jaunatnes organizāciju 

konsultatīvā komisija 

7 4 reizes gadā 

15.06.2011 

Jaunatnes konsultatīvā padome 

7 2 reizes gadā 

08.12.2011 

Eiropas Brīvprātīgā darba gada 

2011 vadības komiteja 

10 4 reizes 

20.12.2011. 

 

Kultūras ministrija 

Latvijas Muzeju padome 

 

2 Ne retāk kā 

ceturksnī 
16.11.2011. 

Latvijas Mūzikas padome 4 Pēc vajadzības 27.04.2011 

Literatūras un grāmatniecības 

padome 

7 2 reizes gadā 
5.04.2011 

Latvijas Bibliotekāru biedrība 5 6 reizes gadā 21.10.2011 

Vizuālās mākslas padome  4 Pēc vajadzības 5.05.2011. 

Nacionālā Arhitektu padome  1 6 reizes gadā 14.11.2011 

Nacionālā kultūras padome  4 gadā 17.06.2011 

Padome “Laiks kultūrai”  Pēc vajadzības  

Latvijas Teātru padome 2 Pēc vajadzības 24.03.2011 

Latvijas Filmu padome 
2 Pēc vajadzības  

7.06.2011 

Pilsoniskās sabiedrības padome 
7 2 reiz gadā 

18.08.2011 

Mazākumtautību nevalstisko 

organizāciju pārstāvju Eiropas 

Padomes Vispārējās konvencijas 

par nacionālo minoritāšu 

aizsardzību ieviešanas 

uzraudzības komiteja 

20 2 reizes gadā 

2011. gada 

16. augusts 

 

Labklājības ministrija 

Demogrāfisko lietu padome 
7 Reizi trijos 

mēnešos, plānots 

11.08.2011. 

nākamās sēdes 



 38 

bieţāk datums 14.12.2011. 

Darba grupa ārpusģimenes aprūpes 

tiesiskā regulējuma pilnveidošanai 

14 Reizi trīs nedēļās 
14.11.2011. 

Bērnu tiesību aizsardzības 

komisija 

3 Reizi pusgadā 11.07.2011. (plānotā 

sēde nenotika 

kvoruma trūkuma 

dēļ) 

Ekspertu komisija datorspēļu 

marķēšanas un klasifikācijas 

jautājumos 

2 Pēc 

nepieciešamības 13.06.2011. 

Darba lietu trīspusējās sadarbības 

apakšpadome 

 

2 

(LBAS un 

LDDK) 

DLTSA sēdes 

sasauc pēc 

vajadzības (pēc 

DLTSA 

dalībpuses 

ierosinājuma), bet 

ne retāk kā reizi 

trīs mēnešos. 

08.08.2011. 

VDI iesaistās Darba lietu un 

trīspusējās apakšpadomes sēdēs, 

ko organizē LM un kurā piedalās 

arī LBAS un LDDK; 

 

Eiropas Darba drošības un 

veselības aizsardzības aģentūras 

nacionālā kontaktpunkta 

Informācijas padome (organizē 

informācijas apriti sabiedrībai par 

darba drošību un veselības 

aizsardzību) 

 

 

 

 

 

 

 

 

LBAS, 

LDDK 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-6x gadā 

 

 

 

 

 

09.02.2011; 

13.04.2011; 

23.08.2011; 

13.10.2011; 

26.10.2011 

NVA Konsultatīvā padome 2 4 reizes gadā 14.07.2011. 

Sociālā darba speciālistu 

sadarbības padome 

2 1 reizi ceturksnī 
17.02.2011. 

Darba grupa pamatnostādņu 

profesionālā sociālā darba 

attīstībai 2012. – 2017.gadam 

izstrādei 

2 Pēc 

nepieciešamības 
14.07.2011. 

Dzimumu līdztiesības komiteja 8 4 reizes gadā 08.12.2011. 

Invalīdu lietu nacionālā padome 

(izveidota ar MK rīkojumu, LM 

pilda sekretariāta funkciju) 

6 4 reizes gadā 
08.06.2011. 

15.12.2011. 

Sociālās iekļaušanas politikas 

koordinācijas komiteja 

8 4 reizes gadā 30.09.2011. 

21.12.2011. 

 

Satiksmes ministrija 

Darba grupa ciparu apraides 

uzlabošanai, kas izveidota ar 

Ministru prezidenta 

2011.gada 4.aprīļa rīkojumu 

Nr.127 „Par darba grupu 

ciparu apraides uzlabošanu” 

6 6 10.11.2011. 

Darba grupa par akciju 

sabiedrībai „LatRailNet” 

nododamo infrastruktūras 

1 Pēc 

nepieciešamības 

28.07.2011. 



 39 

pārvaldītāja būtisko funkciju 

izvērtēšanu 

Autotransporta direkcijas 

autotransporta 

komercpārvadājumu 

licenzēšanas konsultatīvā 

komisija 

2 Reizi nedēļā 30.11.2011. 

Satiksmes ministrijas 

Pasaţieru starptautisko 

pārvadājumu konsultatīvā 

padome 

4 Neregulāri 26.07.2011. 

 

Tieslietu ministrija 

Krimināllikuma pastāvīgā 

darba grupa 

2 

(nepieciešamības 

gadījumā tiek 

pieaicināti citi 

speciālisti un 

eksperti) 

1x nedēļā 07.12.2011. 

Pastāvīgā darba grupa 

Kriminālprocesa likuma 

grozījumu izstrādei 

2 

(nepieciešamības 

gadījumā tiek 

pieaicināti citi 

speciālisti un 

eksperti) 

1x nedēļā 
24.11.2011. 

 

Pastāvīgā darba grupa 

Latvijas Sodu izpildes 

kodeksa grozījumu izstrādei 

2 

(nepieciešamības 

gadījumā tiek 

pieaicināti citi 

speciālisti un 

eksperti 

5 x gadā 02.11.2011 

Pastāvīgā darba grupa 

Komerclikuma grozījumu 

izstrādei 

5 

(nepieciešamības 

gadījumā tiek 

pieaicināti citi 

speciālisti un 

eksperti) 

1x divās 

nedēļās 

Darba grupas darbs 

noris arī 

elektroniskas 

saskaņošanas formā 

Darba grupa Civilprocesa 

likuma grozījumu izstrādei 

2 

(nepieciešamības 

gadījumā tiek 

pieaicināti citi 

speciālisti un 

eksperti) 

 

1x divās nedēļā 
24.11.2011. 

Pastāvīgā darba grupa 

Administratīvā procesa 

likuma grozījumu izstrādei 

 

nepieciešamības 

gadījumā tiek 

pieaicināti citi 

speciālisti un 

eksperti 

 

tiek sasaukta 

pēc vajadzības 

vismaz 2xgadā 

 

03.05.2011. 

Pastāvīgā Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu 

kodeksa darba grupa 

nepieciešamības 

gadījumā tiek 

pieaicināti citi 

speciālisti un 

eksperti 

tiek sasaukta 

pēc vajadzības, 

bet ne retāk kā 

1x divos 

mēnešos 

03.11.2011. 



 40 

Pastāvīgā darba grupa 

Eiropas Cilvēktiesību tiesas 

spriedumu pret Latviju 

izvērtēšanai 

 tiek sasaukta 

pēc vajadzības, 

bet ne retāk kā 

2x gadā 

07.04.2011. 

Reliģijas lietu konsultatīvā 

padome 
 

4xgadā  (ar 

nosacījumu, ja 

ir aktuāli 

jautājumi) 

18.03.2010. 

Ekspertu grupu intelektuālā 

īpašuma tiesību jomā 
8 2xgadā 26.05.2011. 

Maksātnespējas jautājumu  

konsultatīvā padome 
4 1x ceturksnī 04.04.2011. 

Eiropas Savienības Tiesas 

darba grupa 
 2x gadā 06.07.2011 

Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistra 

Konsultatīvā padome 

9 

KP sēdes 2x 

gadā, KP 

nozaru sēdes-

pēc 

nepieciešamības 

09.11.2011. 

 

Veselības ministrija 

Veselības nozares stratēģiskā 

padome 

27 1 reizi ceturksnī 
25.08.2011. 

Mātes un bērna veselības 

konsultatīvā padomes 

16  1 reizi ceturksnī 
09.03.2011. 

Farmācijas jomas konsultatīvā 

padome 

13 1 reizi ceturksnī 
06.10.2011. 

Uztura padome 4 2 reizes gadā 07.07.2011. 

Imunizācijas valsts padome 3 2 reizes gadā 08.11.2011. 

Nacionālā alkoholisma ierobeţošanas 

padome 

4 1 reizi ceturksnī 
28.09.2011. 

Zāļu blakusparādību uzraudzības 

ekspertu padome  

1 6 reizes gadā 
05.12.2011. 

Antidopinga komiteja 
3 vismaz 1 reizi 

pusgadā 
04.11.2011. 

 

Starpnozaru komisijas nosaukums 

NVO skaits 

padomes 

sastāvā 

Sasaukšanas 

bieţums 
Pēdējās sēdes 

datums 

Sabiedrības veselības koordinācijas 

komisija 

16 vismaz 1 reizi 

gadā 
16.12.2010. 

Smēķēšanas ierobeţošanas valsts 

komisija 

5 1 reizi ceturksnī 
20.10.2011. 

Gripas pandēmijas gatavības 

plānošanas komisija 

1 vismaz 1 reizi 

gadā 
12.05.2011. 

HIV infekcijas, tuberkulozes un 

seksuālās transmisijas infekciju 

izplatības ierobeţošanas 

koordinācijas komisija 

8 2011.gadā - 5 

sēdes 26.10.2011. 

 

Nacionālās trīspusējās sadarbības 

padomes Veselības aprūpes nozares 

apakšpadome 

4 pēc 

nepieciešamības, 

bet ne retāk kā 1 

reizi divos 

mēnešos 

08.09.2011. 



 41 

Nacionālā poliomielīta uzraudzības 

komisija 

1 vismaz 1 reizi 

gadā 
11.10.2011. 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

3.1.5.pasākuma “Veselības aprūpes 

infrastruktūra” uzraudzības komisija 

8 ne retāk kā 2 

reizes gadā 22.09.2011 

Eiropas Sociālā fonda 1.3.2. 

pasākuma “Veselība darbā” 

uzraudzības komisija 

13 

 

ne retāk kā 2 

reizes gadā 22.09.2011 

Farmaceitiskās vai 

veterinārfarmaceitiskās darbības 

licencēšanas komisija 

 

1 1 reizi mēnesī 

01.12.2011. 

 

Darba grupas nosaukums 

NVO skaits 

darba 

grupas 

sastāvā 

Sasaukšanas 

bieţums Pēdējās sēdes 

datums 

Darba grupa ārstniecības personu 

sertifikācijas kārtības izvērtēšanai 

9 4 
19.04.2011. 

Darba grupa priekšlikumu izstrādei 

pašvaldību lomas stiprināšanai 

primārajā veselības aprūpē un 

veselības veicināšanā 

3 1-2 reizes mēnesī 

07.12.2011. 

Darba grupa priekšlikumu izstrādei 

traumatoloģijas nozares attīstībai 

2 pēc 

nepieciešamības 
03.03.2011. 

Darba grupa rīcības plāna 

izstrādāšanai reto slimību pacientu 

veselības aprūpes organizēšanai 

 10 

28.11.2011. 

Darba grupa nacionālās 

pozīcijas/viedokļa sagatavošanai  par 

Eiropas Savienības un Pasaules 

Veselības organizācijas  

izstrādātajiem dokumentiem  par  

tabakas jautājumiem 

7 pēc 

nepieciešamības 

11.02.2011. 

Darba grupa priekšlikumu par 

stacionāro ārstniecības iestāţu darba 

kvalitātes vērtēšanas kritērijiem 

izstrādi 

4 pēc 

nepieciešamības 

14.04.2011 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

Vides konsultatīvā padome 20 1 reizi mēnesī 23.11.2011. 

Klimata tehnoloģiju sadarbības 

padome 
14 1 reizi ceturksnī 07.11.2011. 

Darba grupa par pašvaldību 

referendumiem 
7 2 reizes mēnesī 09.12.2011. 

Darba grupas par radiācijas drošību 

regulējošo NA grozījumu izstrādi 
5 2-3 reizes gadā 19.05.2011. 

Neformāla darba grupa Ministru 

kabineta noteikumu projekta „Kārtība, 

kādā saņemama atļauja reklāmas 

izvietošanai publiskās vietās vai 

vietās, kas vērstas pret publisku vietu” 

izstrādei 

5 9 reizes gadā 30.11.2011. 



 42 

Numerācijas resursu izmantošanas 

koordinācijas darba grupa 
3 

Pēc 

nepieciešamības 
Nav sasauktas 

Radiofrekvenču spektra resursu 

izmantošanas koordinācijas darba 

grupa 

3 
Pēc 

nepieciešamības 
11.10.2011. 

Piekrastes sadarbības un koordinācijas 

grupa 
3 6 reizes gadā 10.11.2011. 

Zemes pārvaldības likuma darba grupa 3 8 reizes gadā 17.05.2011. 

Par Kopīgi īstenojamo projektu 

uzraudzības padomes izveidošanu un 

tās nolikuma apstiprināšanu 

2 Pēc vajadzības 30.11.2011. 

Par darba grupu saistībā ar 

piemērošanos (adaptāciju) klimata 

pārmaiņām 

2 Pēc vajadzības 2009.gadā 

Ķīmijas drošības darba grupa 2 1 reizi gadā 15.04.2011. 

Radiācijas drošības padome 1 2 reizes gadā 13.09.2011. 

Vides monitoringa padome 1 1 reizi gadā 26.08.2011. 

Starpinstitūciju darba grupa 

koncepcijas „Par kompetenču 

sadalījumu starp institūcijām jūras 

telpiskajā plānošanā” izstrādei 

1 3 reizes gadā 27.05.2011. 

Informācijas tehnoloģiju 

infrastruktūras optimizācijas padome 

Tiek 

pieaicināti 

ievērojot tēmu 

1 reizi divos 

mēnešos 
29.11.2011. 

Latvijas elektroniskās pārvaldes 

koordinācijas padome 
7 

Pēc 

nepieciešamības. 

Jautājumi tiek 

skatīti arī IKT 

nozares ekspertu 

padomē, kurā 

piedalās arī NVO 

pārstāvji 

03.09.2008. 

Ķemeru nacionālā parka konsultatīvā 

padome 
4 2 reizes gadā 30.11.2011. 

Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta 

konsultatīvā padome 
3 1 reizi gadā 04.02.2011. 

Slīteres nacionālā parka konsultatīvā 

padome 
2 1 reizi gadā 

2010.gada 

februāris 

Teiču DR konsultatīvā padome 1 1 reizi 2 gados 
2010.gada 

februāris 

Dabas parka Daugavas loki 

konsultatīvā padome 
1 

Pēc 

nepieciešamības 
12.10.2011. 

 

Zemkopības ministrija 

Konsultatīvā padome ar 

lauksaimniekiem 

5 6 
23.11.2011 

Starpinstitūciju darba grupa 

“Vienotās tirgus kopējās 

organizācijas jautājumi” 

13 1 

12.10.2011 

Lauku saimniecību uzskaites 

datu tīkla (SUDAT) 

3 

 

1 

 

28.10.2011 

 



 43 

Konsultatīvā padome 

Pārtikas nozares padome (ar š.g. 

septembri) 

8 Pēc 

nepieciešamības  

Nav vēl sasaukta 

 

Rīcības programmas Eiropas 

Zivsaimniecības fonda atbalsta 

ieviešami Latvijā 2007.-2013. 

gadam Uzraudzības komiteja 

10 2 

13.11.2011. 

 

Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2007.-2013.gadam 

Uzraudzības komiteja 

10 2 
09.12.2011. 

 

Zemkopības ministrijas zinātnes 

konsultatīvā padome 

 

5 Pēc 

nepieciešamības Šogad nav sasaukta 

Starpinstitūciju darba grupa 

„Dzīvnieku izcelsmes 

blakusprodukti, kas nav 

paredzēti cilvēku patēriņam” 

 

4 Pēc 

nepieciešamības 

17.08. 2011 

Starpinstitūciju darba grupa 

„Dzīvnieku veselība” 

4 Pēc 

nepieciešamības 
22.11.2011 

Starpinstitūciju darba grupa 

“Dzīvnieku tirdzniecība” 

 

10 Informācijas 

apmaiņa notiek 

elektroniski 

23.11.2011. 

Starpinstitūciju darba grupa 

“Dzīvnieku spermas, olšūnu un 

embriju aprite” 

8 Informācijas 

apmaiņa notiek 

elektroniski 

23.11.2011. 

Starpinstitūciju darba grupa 

“Dzīvnieku barība” 

8 Informācijas 

apmaiņa notiek 

elektroniski 

07.10.2011. 

Dzīvnieku aizsardzības ētikas 

padome 

6 4 
02.11.2011. 

„Dzeramā ūdens kvalitāte un 

nekaitīgums” 

 

2 1  

25.05.2011 

„Diētiskā pārtika, pārtika 

zīdaiņiem un maziem bērniem, 

bagātināta pārtika un uztura 

bagātinātāji” 

 

4 2  

26.08.2011. 

Starpinstitūciju darba grupa 

„Pārtikas produktu marķēšana” 

 

10 2  

26.04.2011 

Zemkopības ministrijas 

Ģenētisko resursu padome 

 

2 2  

01.11.2011. 

Lopkopības un ciltsdarba 

starpinstitūciju darba grupa 

 

6 Pēc 

nepieciešamības 23.11.11. 

Traktortehnikas darba grupa 
3 Pēc 

nepieciešamības 
19.10.2011. 

Lauksaimniecības un vides 

aizsardzības konsultatīvā 

padome 

3 Pēc 

nepieciešamības 31.10.2011. 

Mēslošanas plānošanas 2 Pēc 27.09.2010. 



 44 

koordinācijas darba grupa nepieciešamības 

Meţa attīstības fonda (MAF) 

konsultatīvā padome 

7 3 7.12.2011. 

Medību saimniecības attīstības 

fonda konsultatīvā padome 

(MSAF) 

6 3 7.12.2011. 

Projekta FUTURE forest 

„Nākotnes meţi” konsultatīvā 

padome 

4 Pēc 

nepieciešamības 

Šogad nav sasaukta 

Meţa konsultatīvā padome 

(MKP) 

14 Ne retāk kā reizi 

ceturksnī 

27.07.2011. 

Zivsaimniecības konsultatīvā 

padome 

11 Reizi ceturksnī 
07.12.2011. 

Zivju fonda padome 
5 Pēc 

nepieciešamības  
11.11.2011. 

Zvejniecības komercdarbības 

licencēšanas komisija 

5 Pēc 

nepieciešamības 
07.12.2011. 

Darba grupa par akvakultūras 

ilgtspējīgas attīstības un 

vadības stratēģiju Latvijā 

 

5 Pēc 

nepieciešamības 
10.10.2011. 

Starpinstitūciju darba grupa 

„Zivsaimniecība” 

8 Pēc 

nepieciešamības 

Informācijas aprite 

notiek elektroniski. 

Rīcības programmas Eiropas 

Zivsaimniecības fonda atbalsta 

ieviešanai Latvijā 2007. – 

2013.gadam uzraudzības 

komiteja 

4 – ar balss 

tiesībām 

4 – ar 

padomdevē

ja tiesībām 

Pēc 

nepieciešamības 

13.05.2011. 

 


